
 

Dhjetor 2013 – Janar 2014 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT 
  

Biznes Albania 
1000 familje ne nevoje, qarku 
Tirane Pako ushqimore 

  

ADRA 
Institucionet e Përkujdesit 
Shoqeror  9000 pako per femijet 

  KQZ Shtepia e Femijes Zyber Hallulli 40 pako lodra, veshje 
  Albtelecom&Eagle Mobile Shtepia e Femijes Zyber Hallulli Çek 300 000 leke 
  Albtelecom@Eagle Mobile Shtepia e Foshnjes Vlore Veshje 
  Ministria e Jashtme Shtepia e Femijes Zyber Hallulli 40 Pako dhurate 
  Forumi “Rinia Aktive”  Shtëpia e Fëmijës “Zyber 

Hallulli” 
Drekë &dhurata për fëmijë  

Internacional TOMS SHOES Qendra e Zhvillimit "Pellumbat" Veshmbathje/pako per Krishtlindje 
  Fakulteti Juridik I Universitetit të Tiranës                       II 25 Jorganë  

Fakulteti Ekonomik I U.Tiranës                       II 3 Jorganë & 6 topa  

Universiteti “Kristal”                       II 100 litra naftë  

Lajthiza Invest Sh.A                       II 240 shishe të vogla  

Firma “Auto-Ferar”                          II Ushqime (molto, nutella, biskota)  

Universiteti “Vitrina”                          II 29500 leke  

Policia e Shtetit                           II  40 pako me lodra  

Agon “Channel”                          II  40 pako me lodra dhe veshje  

Qendra Tregtare “Coin”                         II 40 pako me veshje  

Agon “Channel”                                                                                                                                                                                                       II                                                        21000 leke  

Ministria &ADRA  Shtepia e Foshnjes 0-6 vjec  42 dhurata per femije 17 palë çizme  

NBG Bank   Dreke dhe dhurata per 30 femije  

  Tirana Bank  Down Syndrome Albania  Dhurata dhe cek   

INSTAT  QTE  40 pako me veshmbathje per femije   

Ministria e Financave  Institucionet e Perkujdesit  400 TV   

ADRA  QTE  120 pako   

SFI  IPSH  495 pako   

Komiteti I Kulteve &Erjon Veliaj  Shtepia e te moshuarve Tirane  Darke   

Merentino shpk  Qendra e Zhvillimit "Pellumbat"  Ushqime   



Llotaria Kombetare  Te moshuarit e qendrave 
rezidenciale  

Darke per 170 persona Hotel Tirana    

 Shtepia e Fëmijës Vlore Pako me ushqime dhe mbi 100 pako me  
dhurata/ 1 kondicioner dhe 3 kalorifere/atlete  

 

Elona Gjebrea  Qendra Pritese e Viktimave te 
Trafikimit  

11 pako  

  Latin Beat  Qendra Pritese e Viktimave te 
Trafikimit 

Pako me rroba per perfitueset dhe  
Lodra per femije  

  Sherbimi Social Shteteror  Qendra Pritese e Viktimave te 
Trafikimit  

Vaj bebe 60 cope, 96 caj I ftohte/  
pako me lodra 10  

  Merentino shpk  Qendra e Zhvillimit "Pellumbat"  Ushqime  

  Vodafone Albania Familje ne nevoje 500 pako ushqimore 
  Ergys Xhika Shtepia e Foshnjes Tirane Veshje 
  Qendra e Zhvillimit PAK  Pako ushqimore dhe pako me dhurata  

 Vodafone Albania  Familje ne nevoje  500 pako ushqimore  

  Ergys Xhika  Shtepia e Foshnjes Tirane  Veshje  

  Ambasada italiane, Kreshnik Tartari. Ergisa 
Xhika, Altin Beqiraj, Speed Taxi, Farmaci Blerina  

Shtepia e Foshnjes Tirane  Medikamente  

  Kosmonte, Rotaract, Nutriben   Shtepia e Foshnjes Tirane Ushqime 

  Person fizik, AMC, ShSSH, Ina Malhani, Rotaract, 
ADRA, Zonja e Pare, Speed Taxi  Shtepia e 
Foshnjes Tirane   Shtepia e Foshnjes Tirane Pako me dhurata 

  P.A.B, Exclusive Group, Rotaract Shtepia e Foshnjes Tirane Detegjente 
  eurofikse Albania, Alpha Bank Shtepia e Foshnjes Tirane Sherbime 
  Avent, person fizik Shtepia e Foshnjes Tirane Hoteleri 
  Omega Farma, K.Guzja, Avent Shtepia e Foshnjes Tirane Te tjera 
  Klodiana Guzja, Person fizik ARBA, speed taxi Shtepia e Foshnjes Tirane Grila 
  Adoption world, person fizik arba Shtepia e Foshnjes Tirane Parket 
  person fizik Arba, K.Guzja Shtepia e Foshnjes Tirane Tapet/moket 
  Redins Shtepia e Foshnjes Tirane Leter Murale 
  Person fizik Shtepia e Foshnjes Tirane Kancelari 
  Person fizik Arba Shtepia e Foshnjes Tirane Tavolina dyer 
  Persona te ndryshem fizike Shtepia e Foshnjes Tirane Sherbime catering per femijet 
  Globe, Ambasada italiane, Studio Boga, Person 

fizik, Farmaci Blerina, Ergysa Xhika Shtepia e Foshnjes Tirane Pajisje Elektroshtepiake 
  Nxenesit e Gjimnazit "Sinan Tafaj" Shtepia e te Moshuarve Tirane Ushqime(oriz, makarona, vaj, miell) 
  Nxenesit e shkolles jo Publike "Drita e Diturise" Shtepia e te Moshuarve Tirane Ushqime (oriz, sheqer, makarona, lengje, biskota) 
  Shoqata e Grave me probleme Sociale Shtepia e te Moshuarve Tirane Ushqime (oriz, makarona,sheqer,vaj,miell,kripe) 
  British American Tobaco Albania Shtepia e Foshnjes Tirane Automjet (vlera 793.969) 
  Speed Taxi, Spitali Amerikan, B.S.C Shtepia e Foshnjes Tirane Medikamente (vlera 32.442) 
  Kosmote, P.A.B, Raifeissen Bank, SH.S.SH Shtepia e Foshnjes Tirane Ushqime (vlera 62.830) 
  P.A.B Shtepia e Foshnjes Tirane Lodra (vlera 18.500) 
  Raifeisen Bank Shtepia e Foshnjes Tirane Pampers (vlera 135.121) 
  Raifeisen Bank Shtepia e Foshnjes Tirane Detergjent (vlera 9.450) 
   



 

Shkurt 2014  

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT   

  

Pasticeri Pelikan 
Qendra e Zhvillimit Rezidencial 
Durres Ushqime/veshje/Detergjente/te ndryshme (111080) 

  

  Motrat Adhuruese te Krishtit QZHR Durres Ushqime/veshje/te ndryshme (28840 LEKE)   

  Shkolla Speciale QZHR Durres Veshje, detergjente, te ndryshme (25592 LEKE)   

  Mishel Miburgia Maring QZHR Durres Veshje (4650 LEKE)   

  Zj Gabriel Palm QZHR Durres Pajisje, ushqime, Pelena (11877)    

Kisha e Krishtit QZHR Durres Ushqime, te ndryshme (12250 LEKE)   

  Banka Raiffesein QZHR Durres Mjete didaktike (700 LEKE)    

Kisha e Dishepujve QZHR Durres Ushqime/detergjente/te ndryshme (37950 LEKE)    

Market Arvi QZHR Durres Ushqime/detergjente (9468 LEKE)    

Lion Group Brungo QZHR Durres Veshje/mjete didaktike (9050 LEKE)    

Prindi G. Celes QZHR Durres Pelena(3500 LEKE)    

Prindi M. Kondaj QZHR Durres Te ndryshme (870 LEKE)    

Znj. Zhaneta Saliu QZHR Durres Veshje (45100 leke)    

Znj Elsa Baltoza QZHR Durres Detergjente (13130 leke)    

Pasticeri Luli QZHR Durres Ushqime (2000)    

Firma Ama&Agi QZHR Durres Pajisje (45000 leke)    

SHSSH Drejtoria e Pergjithshme QZHR Durres Pajisje (17955 leke)    

SHSSH Dorina Mema Shtëpia e Foshnjës Tiranë Pajisje elektroshtëpiake (37903 lekë)   

  Flori farma Shtëpia e Foshnjës Tiranë Medikamente (4190 leke)    

Kosmonte, Flori Farma, Erzeni shpk Shtëpia e Foshnjës Tiranë Ushqime (60184 leke)    

Flori Farma, British American Tabacco Shtëpia e Foshnjës Tiranë Pelena për fëmijë (59290 leke)    

Fondacioni Shprese për Botën Qendra ditore polivalente 
Sarandë 

Enë kuzhine (8859 leke) 
Gaz I lëngët 133 litra (132233 leke) 

   

Forumi "Rinia Aktive"  
 

Shtëpia e fëmijës Zyber 
Hlekeulli 

4 soba gazi për ngrohje   
Furnizim me gaz për një vit. 

   

Kujtim Kale   Shtëpia e Fëmijës Z. Hlekeulli Foto të fëmijëve në korniza    

Ira Dafa  Shtëpia e Fëmijës Z. Hlekeulli Ushqime    

World Vision Qendra e Zhvillimit Pëllumbat 16 dyshekë të rinj     

Ministria e financave, MLF Qendra e Zhvillimit Pëllumbat 6 televizorë    



THG Qendra e zhvillimit Pëllumbat Pije freskuese (1260 copë)   

  Fondacioni Shpresë për botën Shtëpia e fëmijës parashkollor 
Shkodër 

Karburant, libra, veshmbathje, etj (21362 lekë)   

  Ben Gjyshja II Rafte për detergjentë   

  Grupi katekistik Pentar II Veshmbathje (23150)   

  

Ministria e Financave, NJMLF 
Qendra për trajtimin e 
viktimave të dhunës në familje 4 televizorë 

  

  Shtëpia e Foshnjës Tiranë II 2 tapete, pelena dhe kremra   

  Fiqri Bilbili Shtëpia e të moshuarve Tiranë Ushqime (3600 leke)   

  THG II Pije freskuese (19920 leke)   

   



 

Mars  2014  

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT   
  

Firma Teuta Sh.p.k Durres  QZHR Durres Ushqime  (38305 lek)     

Intesa Sanpaolo Bank  QZHR Durres Pajisje  (36400 lek)    

Shkolla “14 Nentori” QZHR Durres Ushqime/detergjente/ veshje/mjete didaktike 
 (36288lek) 

   

Znj.Violeta Neza  QZHR Durres Ushqime (1008 lek)    

Kisha Adrendiste  QZHR Durres  Veshje/ detergjente/ mjete didaktike (9144 lek)    

Tabacco Holding Group Shtepia e Femijes Tirane Pije freskuese/cajra 1260 copë    

 Emanuela Celami &grup të rinjsh Shtepia e Femijes Tirane 44 palë pantofla dhe 46 peshqirë    

Big  Market  Shtepia e Femijes Tirane Panetone (46 copë)    

Shtypshkronja “Pegi”  Shtepia e Femijes Tirane 33 libra     

Fakulteti  I Stomatologjise  Shtepia e Femijes Tiranë 48 shampo    

Noizy  Shtepia e Femijes Tiranë Ushqime     

Z. Xhorxhio Naci Shtepia e Femijes Tiranë 9 palë atlete/4 topa, 50 stililapsa   
  

Universiteti Nderkombetar I Tiranes  Shtepia e Femijes Tiranë Festa e  ditëlindjes për fëmijët e muajit mars      

   Kompania TEG Shtepia e të Moshuarëve 
Tirane          

Pije freskuese (19920leke) 
Pije freskuese(37680leke) 

   

   QUINDA Qendra Polivalente Tiranë Pije freskuese(36000leke)    

   Punonjes te OKB ne Shqiperi ndermjetesuar 
nga E.Shkurti,PNUD. 

Q.P.V.Trafikimit  Festa e 8 Marsit    

      

     Optika “UNION” dhe E.Shkurti. Q.P.V.Trafikimit Syze optike per nje banore    

    Depo Farmaceutike “SULKAJ” Q.P.V.Trafikimit 
                   

Medikamente-antibiotike ( 15000leke)     

     THG Q.P.V.Trafikimit Pije freskuese-cajra.    

    Fondacioni “BESHIR” Turqi. Qendra Tranzitore  e 
Emergjencave 

60 pako me ushqime te ndryshme.   
  

     T.H.G Q.T.E.  Tirane 5200 shishe me pije te ndryshme freskuese.     

    INDIVIDI Shtepia Femijes Letra te lagura (450leke)     



Parashkollore Shkoder ushqime (6765leke)          
Qumesht(1248leke)coca-cola (10680leke) 
Xhakovento,pantallona(5000leke) 

    THE DOOR Shtepia Femijes 
Parashkollore Shkoder 

Kuti me dhurata  (4800leke)   
  

   AMC 
Shtepia Femijes 
Parashkollore Shkoder 

Televizor,kende,kompjuter digital,tapet,karrige, 
tavolina,libra,kaseta,fletore,ene kuzhine  
(256880leke) 

  

  

Shprese per Boten  

Shtepia Femijes 
Parashkollore Shkoder 
 

Nafte e gaz,veshmbathje,ushqime,torta,kosha buke 
Gota qyreke etj,dera e jashteme metalike, 
Aktivitete  
Social 7-8 Marsin2014.vlefta (76930 leke) 

  

  

Ministria e Financave Shtepia Femijes 
Parashkollore 
 Shkoder 

3 televizore   

 

 T.H.G Shtepia eFoshnjes  Tirane Ushqime vlefta (15828 leke)     

Dorina Mema Shtepia e Foshnjes  Tirane Pajisje (Lavastovilje) vlefta (37900leke)     

Shoqeria “Farmacia” Shtepia e Foshnjes  Tirane Medikamente  vlefta(33416leke)     

 Kosmonte Food Shtepia e Foshnjes  Tirane Ushqime  vlefta (19314leke)     

 P.A.B Shtepia e Foshnjes  Tirane Ushqime  vlefta(8604leke)     

Medikos Farma Humana Shtepia e Foshnjes  Tirane Ushqime  vlefta (27440leke)     

       

 



Prill  2014 

  DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT

   Shpresë për Botën
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore
Shkodër Naftë e gaz (8000 lek)

   Shpresë për Botën
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore
Shkodër

Enë kuzhine,veshmbathje, ushqime,
Aktivitete Sociale(45770 lek)

    Deputeti  Tom Doshi
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore
Shkodër Ushqime  (34008 lek)

    Individ Shtëpia e Fëmijës Parashkollore
Shkodër

Vezë  (540 kek)

    Megi Ajtyresa
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore
Shkodër Medikamente (6000 lek)

    Amazona Hajdari Shtëpia e Fëmijës Parashkollore
Shkodër

Medikamente (5000 lek)

    Big Market Shtëpia e Fëmijës “Zyber 
Hallulli” Tiranë

24 panetone

    Fondacioni”Olimp” Shtëpia e Fëmijës “Zyber 
Hallulli” Tiranë

2 bombola gazi

    Kompania “Agron Frutal” Shtëpia e Fëmijës “Zyber 
Hallulli” Tiranë

120  lëngje frutash

    Person fizik Shtëpia e Fëmijës “Zyber 
Hallulli” Tiranë

Ushqime

    Don Henry Shtepia e Fëmijës “Zyber 
Hallulli” Tiranë

12 palë atlete sporti

    Grup studentësh Shtepia e Fëmijës ”Zyber 
Hallulli” Tirane

10 palë këpucë verore për vajza të rritura

   Shkolla e mesme Shtëpia e Foshnjes Tiranë Ushqime(23.475lek)
   Shkolla “Dhora Leka” Shtepia e Foshnjes Tirane Ushqime (5.199lek,letër e lagur 400 lek)
   Kosmonte Foods Shtepia e Foshnjës Tiranë ushqime (5.350lek)
   Person fizik Shtepia e Foshnjës Tiranë Pampersa,shampoo(12.108 lek) 

   Spitali Amerikan Shtepia e Foshnjës Tiranë Medikamente(20.985 lek)

   Florian Marku Shtepia e Foshnjës Tiranë Medikamente(22.700 lek)  



   IBM Shtepia e Foshnjes Tiranë       Programi Alpha(144.000 lek)

   Kompania “Vini PHARMA” Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë Medikamente(587.507 lek)

   Firma private “Life care Mannys sh.p.k Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë Përgatitje ushqimore (Muhalebi) (29.818.75 lek)

   Firma “Agro Frut” Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë Lëngje frutash (3.6oo lek)

   UNIVERSITETI  jo publiK “POLIS” Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë Për nevojat e SH.M.T “CESH”(100.000 lek)
   Shkolla “WILSON” Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë

                  
Për nevojat e SH.M.SH “CESH(22.500 lek)

    P.N.U.D Qendra Tranzitore 
Emergjencave

Libra për fëmijë (77.690 lek)

    Pastiçeri “Pelikan” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial 
Durrës

Ushqime (18440 lek)

    Shkolla Speciale Qëndra e Zhvillimit Rezidencial 
Durrës

Ushqime (3102 lek)

    Beba Cosmetic Qëndra e Zhvillimit Rezidencial 
Durrës

 Shampo dhe detergjente(25860 lek)      

    Motrat Adhuruese Gjaku KRISHTIT Qëndra e Zhvillimit Rezidencial 
Durrës

250 euro pajisje, ushqime,të ndryshme(2900 lek)

    Znj.Zhaneta  Saliu
Qëndra e Zhvillimit Rezidencial 
Durrës

Fanellatë(17850 lek)

    Shkolla “Leonik Tomeo”
Qëndra e Zhvillimit Rezidencial 
Durrës Ushqime(1000 lek),mjete didaktike5294)

    Z. Arjan  Kosta Qëndra e Zhviilimit Rezidencial
 

Pajisje  
(9400 lek)

    Znj. Gabriel  Palm Qëndra e Zhvillimit Rezidencial 
Durrës

Ushqime(1152 lek)

    Megi Xhengo Qëndra e Zhvillimit Rezidencial 
Durrës

Ushqime (468 lek)

    Miftar Kastrati Qendra E Zhvillimit Pellumbat 8 thase me veshmbathje (te përdorura)



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Maj 2014 

 

DONATORI  PËRFITUESI  LLOJI I DONACIONIT 
     

    Veshmbathje(10.801 lek) 
    Aktivitet social 20Maj 2014(15.830lek) 
    Ilaçe(9800lek) 
    Ushqime (8230 lek) 
  Shtëpia e Fëmijës Parashkollore  Pajisje elektrike (3100 leke) 

Fondacioni “Shpresë për Botën”  Shkodër   
  Shtëpia e Fëmijës Parashkollore   

MEDICINALI  Shkodër  Ilaçe(9200lek) 
Individ  Shtëpia e Fëmijës Parashkollore  Pako me rroba(2400lek) 

  Shkodër   
  Shtëpia e Fëmijës Parashkollore   

Firma “KOPLIKU”  Shkodër  Lëngje frutash(5760lek) 

Qytetare  Shtëpia e Fëmijës Parashkollore  
Maratona në Doganen 
Shkodër(65180lek) 

  Shkodër   

Qytetare  Shtëpia e Fëmijës Parashkollore Shkodër  Panair ”Shpresë për Botën”(11800lek) 

Drejtoria Rajonale e Shërbimit Social  Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë  Lëngje frutash 1.5 dhe 500mll(3960lek) 

Sabine Harting  Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë  Silikon(2704.98lek) 
    Këndore metalike muri,65copë(54665) 
     

Qëndra  “ARBNORI”  Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë  Monitore he kompjutere (14000 Leke) 

    Libra(5000lek) 

INCOMED sh.p.k  Shtepia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë  Medikamente(252.916lek) 

ALBtelecom  Shtëpia e Fëmijës shkollor Sarandë  
Dhurata,koktej dhe organizim 
festiv(1000Euro) 

     

Toskan Çorati, firma ”LINDI”  Shtëpia e Foshnjes Tiranë  Ushqime,Veshje(700lek) 

Kopshti “Lepurushat”  Shtepia e Foshnjes Tirane  Ushqime,Veshje (26492lek) 

Kosmonte Foods  Shtepia e Foshnjës Tiranë  Ushqime(12872.5lek) 
     

Person fizik  Shtepia e Foshnjës Tiranë  Ushqime,Medikamente(3064 lek) 



     

Rezervat e Shtetit Vlorë  Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë  Birra,panetone(20520lek) 
    Ujë,majonezë(11520lek) 

     

Shkolla “Jeronim Derada”  Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë  Ushqimore(29.727lek) 
       
 

 Shërbimi Social Shtetëror  Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë  Çarçafë(9000lek) 

Zyra Rajonale Tiranë  Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë  Lëngje frutash(9720lek) 

     

Shërbimi Social Shtetëror  Q.T.E Tiranë  110 litra naftë 

Terre des hommes  Q.T.E Tiranë  Medikamente(18600lek) 
    20000lek mbështetje për familjen XH.R 
    për hapje aktiviteti për gjenerim të 
    ardhurash 
    Ushqime (12000lek) 
    Transport fëmijëve në kopësht(10000lek) 
    Materiale për ekspozitën nga fëmijët 

    (13000lek) 

ADRA  Q.K.P.V.T Linzë  60 çarçafë,70 batanije,20 jasteke 

Pastiçeri “Pelikan”  Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës  Ushqime (23410 lek) 

Znj.Gabriel Palm  Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës  Ushqime (432 lek) lines(1740lek) 

Motrat Adhuruese Gjaku KRISHTIT  Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës  250 euro 

Shkolla “Leonik Tomeo”  Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës  Kancelari(1840lek) 
    Solo frutto,portokall,karot,limon 

AGNA “ Grup  Qëndra e Zhvillimit “Pëllumbat”Tiranë  Solo frutto,Multivitamin 
    Udhëtim në Vlorë 19/05/’14 

Grupi I.F.C Banka Botërore  Qëndra Polivalente Ditore Kamëz  Frigorifer 2-katësh, këmisha,shalla 

Kryqi Kuq Tiranë  Q.K.T.V.DH.F  12 pako,lodra për fëmijë 

  Shtepite e Femijes Tirane, Shkoder,   

  Sarande   

  Qendrat e Zhvillimit Durres, Tirane,   

  Shkoder, Vlore   

  QKTVDHF   

  Fshati SOS   

  OJF Bethany, Vatra e Ngrohte, Misionaret   

  e Bamiresise, Tjeter Vizion, Shtepia e   

  Shpreses, Shtepia e femijes Betesda, Bijte   

  e dashurise, Shtepia Ortodokse e   

  Shpreses, Papa Giovani XXII, RReze Dielli,   

  Fillimet e Reja, Oret Fatlume, Shtepia   

  Antonia   

Fabrika e veshjeve sportive “SAM Wear”    764 kostume sportive (183 860 leke) 
     

Zyra Rajonale e Sh S.Sh Tiranë  Q.K.T.V.DH.F  8 koli me pije freskuese,gjithsej 72 copë 

     

     
 



 

Qershor 2014  

    DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT   
  

   Shpresë për Botën 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër 

Kondesator 4.5mg,çorape,karton, 
enë kuzhine,sandale Enë kuzhine,paste  
dhëmbesh,rroba me vathë sermi, 
2 copë,torta biskota,ilaçe,aktivitet  
social 1 Qershori 
Aktivitete sociale (total74.254 lek) 

  

  

 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër 

 
Biskota çaji,petit,sherbet (10.000 lek) 

  
  

   Instituti Integrimit       

   Call Center 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër Kompjutera (4000 lek) 

  
  

   SH.S.SH Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër 

 Televizor të përdorur    

   Islamic Relief 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër Ushqime,vaj (96.120 lek) 

  
  

    Shërbimi Social Shtetëror Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Kostume sportive 79 komplete 
(18.960 lek) 

   

    Intrnational school Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Të ndryshme,fletore ,shampo etj 
(6.890lek) 

   

    Erjon Kapja Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Ushqime dhe detergjente (7.650 lek)    

    Tarzan Kartoci Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Lëngje frutash 96 copë 1.5l (9.600 lek) 
Këndore metalike muri,65copë(54665) 

   

   
    Universiteti “Epoka” Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Ushqime dhe enë kuzhine( 4.420 lek)    

    Shkolla “Ernest Koliqi” Shtepia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Këndore muri(18 copë)+silikon 
(16.310lek) 

   

    Maklem Mici Shtepia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Këndore muri(50 copë)+silikon 
(44.300 lek) 

   

   Bethany Christian Services Shtëpia e Foshnjes Tiranë Pampersa (55.368 lek)    

   Shtëpia  fëmijës“Z.Hallulli”Tiranë  Shtepia e Foshnjes Tirane Medikamente(48.380 lek)    

   Kosmonte Foods Shtepia e Foshnjës Tiranë Ushqime(87.862 lek)    

   Person fizik Shtepia e Foshnjës Tiranë Ushqime(876 lek)     



    Reena Treni Shtepia e Foshnjës Tiranë Ushqime(12.652 lek)   
  

    Eriola Metaj Shtepia e Foshnjës Tiranë  Medikamente(48.380 lek)    

   Vitjola Viso  Shtepia e Foshnjës Tiranë Medikamente(1.576.80 lek) 
 

   

   Person fizik Shtepia e Foshnjës Tiranë Pampersa(6.621.60 lek)    

    Ambasada  Kuvajtjane Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë Ushqime(52.440lek) 
 

   

    Hotel”Grant”Tiranë Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë Jastëqe të vegjel dhe të mëdhenj  
(1190 lek) 

   

    Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë Çarçafë(9000 lek)    

     Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë 
                   

Lëngje frutash(9720 lek)     

          

           

     Qëndra “GLOBE” Q.K.P.V.T  Linzë Furrë inchaso(43.900 lek),lavatriçe 
 Fagor (55.700 lek), Grirëse Simbo  
(2.200 lek),hekur Bosch(5.500 lek), 
Kalorifer De Longhi (9.300 lek),Pianure 
3 gaz+1 korrent (14.900 lek)Tavëpjekje 
 e madhe (8.700 lek) Tavëpjekje e vogël  
(6.400 lek)3 tiganë(7.500lek), 10 xhezve 
 kafeje 

  

  

    Pastiçeri “Pelikan” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (13.220 lek)     

    Znj.Gabriel  Palm Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (300 lek) Panoline (3300lek)     

    Motrat Adhuruese Gjaku KRISHTIT Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (2500 lek)     

    Shkolla “Migjeni” 
 
Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës 

Ushqime (10700 lek) Veshje (24.650 lek) 
Panoline (47.460 lek) të ndryshme 
(12000 lek) 

  

  

   Betheni  Shërbimi  Social                                              Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës          
Veshje 
(5600 lek) 

 
 

 
 

   Shkolla “Talenti” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës          Ushqime (9988 lek)Veshje (25.670 lek)     

   Fatmir Saliu Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës          Ushqime(488 lek)     

   Agron  Kertusha Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës          Pajisje (10.000 lek)     

   Shërbimi Social Shtetëror Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës          Veshje (13.920 lek)     

   Drejtoria Rajonale Durrës Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës          Veshje(3650 lek)     

   Sallon “Clas” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës          Ushqime(2000 lek)     

   Qëndra Tregëtare Blue Star Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës          Veshje (750 lek)     

   Fondacioni “ADRA” Q.T.E  Tiranë 7 Dyshekë për fëmijë     

   Kompania “GLOBE’ Q.T.E  Tiranë 6 Bolierë (84.900 lek)     

   Fondacioni “MARA” Q.T.E  Tiranë 

Frigorifer (19.900 lek) Medikamente 
Materiale higjenike (26.400 lek)  
rafte zyrash 

  

  

   Terre des hommes Q.T.E  Tiranë 

Lodra për fëmijë(50.319 lek),Ushqime  
(12.000 lek), Menaxhim rasti(14)  
mbështetje mjekesore për fëmijët  
(22.720 lek) 

  

  

    SH.S.SH Q.T.E  Tiranë 
2 Televizorë,karburant 60 litra  
(11.040 lek) 

  
  

    Drejtoria e Doganave Qëndra e Zhvillimit “Pëllumbat”Tiranë 

Shkallë Suedeze,tavolinë hekuri,makinë 
 Qepëse Biçikleta të vogla dhe të mëdha, 
topa basketbolli,Topa volejbolli,topa  
elastik,hekura,kuba formuese(50.500lek) 

  

  



    Fondacioni  “MARA” Holland Qëndra e Zhvillimit “Pëllumbat”Tiranë 

Lavatriçe  ZVG7,makinë tharëse Ariston, 
Tenxhere&28,&26 ,tepsi non stik& 
34,&38 Lugë,tigan(86.300 lek) 

  

  

    SH.S.SH Qëndra e Zhvillimit “Pëllumbat”Tiranë 3 televizorë     

    ADRA Qëndra Polivalente Ditore Kamëz Këpucë për të moshuarit Ushqime (18440 lek)    

   Ushqime (3102 lek)    

    Shampo dhe 
detergjente(25860 lek)       

 
  

   

250 euro pajisje, 
ushqime,të ndryshme(2900 
lek) 

 

  

   
Fanellatë(17850 lek) 
 

 
  

 
  

    
  

       

       Ushqime(1152 lek)    

       Ushqime (468 lek)    

 

     Solo 
frutto,portokall,karot,limon 
Solo frutto,Multivitamin 

 

  

       

       

 



 

Korrik  2014  

   DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

   Shpresë për Botën 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër Aktivitet social (6050 lek) 

  
  

  
Ëmbëlsira(4120 lek) 
Veshmbathje,(18100 lek) 

  
  

   Te ndryshme/pajisje (170280 lek)     

   Shoqata “Nënë Tereza” 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër Pije freskuese (9240lek) 

  
  

   INFOOD TIRANE  Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër 

Cornflakes, pure patate,coko(29780 lek)    

   Individ 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër Dhome frigoriferike(10000lek) 

  
  

 

   Alba Exotik fruit sh.p.k Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Banane (1750 lek)    

   Universiteti Epoka  Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Mjete kuzhine dhe veshmbathje (13520) 
 

   

   Z.Gezim Peshkopia  Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Ushqime  ( 8960 lek)    

   Znj. Levdie Lulo  Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Medikamente(252916lek)    

  Z. Darjo Toska  Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Lodra dhe mjete shkollore ( 1050 lek)    

   Znj. Suela Shehu  Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Lëngje frutash dhe ëmbëlsira (900 lek)    

   Znj. Enkelejda Tupa Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Qumësht “Dukati” 2160 lek    

   Znj.Rajmonda Ahmetaj  Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Molto 60 cope (1800 lek )    

   ALBtelecom Shtëpia e Fëmijës shkollor Sarandë Lodra, rrobabanjo,sandale e këpuce deti 
për çdo fëmijë- 1200 Euro. 

   

   Agna Group Qendra Tranzitore e Emergjencave  5 cadra dhe lengje      

   Terre des hommes  Qendra Tranzitore e Emergjencave 65 sandale për fëmijë  
Pompë uji ( 25 000 lek) 

   

   Pasticeri Pelikan Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (10360 lek) 
 

   

   Kisha e Dishepujve Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Pajisje (10000 lek)    

  UT Aleksander Moisiu Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (7979 lek)    



   Zj Gabriel Palm Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Peceta higjenike (5100 lek)    

   Kryqi i Kuq Durrës Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Detergjente (13600 lek)    

   Shkolla PML Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (1250 lek)    

   Motrat Adhuruese të Gjakut të Krishtit Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Detergjente (336 lek)    

   Arjana Shehu Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime dhe veshje (2320 lek)    

   Zj Mira Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (1950 lek)    

   Instituti i të Rinjve të Psikologjisë Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (39780 lek)    

    Ladi Baki Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Pajisje (5000 lek)    

   Firma Regli Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (2100 lek)    

   Fatmir Saliu Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (700 lek)    

   Fatime Cyrbja Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (10205 lek)    

    Banka Kombëtare Tregtare  Shtëpia e Pushimit të Fëmijëve, Velipoje  2 Kondicionerë, 2Lavatriçe, 1 Sobë 
gatimi,  
1  Banak Kuzhine, 1 (një)Lavapjatë, 
Abazhure dhe pajisje ndriçimi. 
 (206 499 lek) 
 

   

   Alba Exotik fruit sh.p.k Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Banane (4650 lek)    

   Kompania “Agrotek Alb” Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Mish pule (15 372 lek)    

   Pastiçeri “Lika” Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ëmbëlsira  (3060 lek)     

   Teqeja Halveti Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Mish Qengji ( 3780 lek)     

   Person fizik  Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushqime (2106 lek)     

   Person fizik  Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Mish vici ( 2160 lek)     

 



 

Gusht 2014  

   DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT   
  

   Shpresë për Botën 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër 

Pantofla,kostume banjo,kasete elektrike 
Fisheke brave,tabele per lajmerim, 
aktivitete 
Sociale,lyerje dere,mbushje frigoriferi  
me gaz Transport mallrash Shkoder- 
Velipoje 3 here 
Transport femijesh Shkoder-Velipoje  
2 here 
(45000 lek) 

  

  

 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër 

Ilaçe mjekesore,veshmbathje,lengje  
frutash,torta 
(18680 lek) 
 

  

  

   Shpresë për Botën       

    Individ 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër Ushqime te ndryshme(44926 lek) 

  
  

    Individ Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër 

Mish qengji (3000 lek)    

    Media Grup Celësi 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër Lodra te ndryshme,(10700 lek) 

  
  

    INIDA PUBLISHING Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër 

Çanta shkollore (18000 lek)    

    Shtëpia e Fëmijës Parashkollore Shkodër     

    GULF  ALBANIA Shtëpia e Pushimit Velipojë Kënd Lojrash dhe bojera muri(139457 
 leke)1000 Euro) 

   

    Neptun Shtëpia e Pushimit Velipojë 2 frigorifere, 2 friteza (102 980 leke)    

   
     Sabine   Harting Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Silikon(2704.98lek) 

Këndore metalike muri,65copë(54665 ) 
lekë 

   

     INCOMED  sh.p.k Shtepia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Medikamente(252916lek)    

     Drejtoria Rajonale e Shërbimit Social Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Lëngje frutash 1.5  dhe 500mll(3960lek)    

     Qëndra   “ARBNORI” Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Monitor  Lenovo(2000lek) monitor LG    



(2000lek) 
Kompiuter  Dell(5000lek) Kompjuter  
Mercuri(5000lek) 
 Libra(5000lek) 

    Blerim Daçi Shtepia e Foshnjes Tirane Medikamente,detergjente(6270 lek)    

   Kosmonte Foods Shtëpia e Foshnjes Tiranë Ushqime,(165024 lek)    

   Person fizik Shtepia e Foshnjës Tiranë Ushqime,Medikamente(3064 lek)     

   Rezervat e Shtetit  Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë Lëngje,birra,bustina kafe,(35520 lek)   
  

    SH.S.SH Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë Lëngje(12600 lek)    

    Terre  des  hommes Q.T.E  Tiranë Menaxhim rasti,medikamente per  
fëmijë 
e të rritur 17 raste (20000 lek) 

   

    Terre  des  hommes Q.T.E  Tiranë Menaxhim rasti,pakete ushqimore 6 
 familje 
(18000 lek) 

   

    Pastiçeri “Pelikan” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (10550 lek)    

    Z.Fatmir  Saliu Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (840 lek)    

    Motrat Adhuruese Gjaku KRISHTIT Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshje (20540 lek)    

    Znj.Mira  Lumi 
 
Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (2160 lek) 

    

    Znj.Fatime  Cyrbja                                                         Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës  
Ushqime (5912 lek) 
 

   

“  AGNA “ Grup Qëndra e Zhvillimit “Pëllumbat”Tiranë 
Solo frutto,portokall,karot,limon 
Solo frutto,Multivitamin 

  
  

    Shtëpia e Fëmijës “Z.Hallulli”Tiranë Q.K.T.V.DH.F Amita  1 litër(60 copë)     

    INFOSOFT Q.K.T.V.DH.F Program kompjuterik, financa 5     

    MEGAPHARM Q.K.P.V.T  Linzë 
Flucoderm(5 kapsula)sumamed (5 kuti) 
Heferol(5 kuti)pancef(4 kuti+1) 

  
  

 



 

Shtator 2014  

            DONATORI             PËRFITUESI                LLOJI I DONACIONIT   
  

   Shpresë për Botën 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër 

Veshmbathje(15800lek)libra shkollorë(6294lek) 
Ilaçe(2890lek)çokollata,biskota,bravo(4020lek) 
Aktivitete sociale(3930lek) 

  

  

   Deputeti  A.Çela 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër 

Ujë, pije freskuese(5580lek) 
 

  
  

          

   Prefekti  P.Radovani 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër  Këpucë për fëmijë(145000lek) 

  
  

    
   DIACONIA 

Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër 

Detergjente materiale pastrimi(107900lek)    

    Miculi sh p k 
Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër Parket për 4 dhoma gjumi(25440lek) 

  
  

      

    Noizy Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Ushqime dhe shampo(9590lek)    

    Solomon Pirra Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Boje hidromat(5000lek)    

    Komuniteti  Mysliman Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Çanta dhe mjete shkollore(100000lek)    

   
    Floriana Maliqi Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë 10 albume fotografik(10000LEK)    

    Olta Myslimi       Amerikan Counsils Shtepia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Bojë hidromat 33litra(3500lek)    

    Luana Vjollca Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Ushqime(1690lek)    

   Xhino Dauti Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli” Tiranë Atlete për fëmijë e rroba(140000lek)    

    
   Person fizik 

Shtepia e Foshnjes Tirane Medikamente,detergjent,mirëmbajtje 
Ushqime(total 61.272 lek) 

   

   Kosmonte Foods Shtëpia e Foshnjes Tiranë Ushqime,(50.836 lek)    

   Agron  Meto Shtëpia e Foshnjes Tiranë Medikamente(14.490 lek)    

   Vullnetarët e”LSI” Shtëpia e të Moshuarëve Tiranë Hoteleri(50000lek)enë kuzhine(4140lek)   
  

     
    Rezervat e Shtetit 

 
Q.T.E  Tiranë                 

Amita(200kuti)    

    Terre  des  hommes Q.T.E  Tiranë Paketë ushqimore(7copë12.000lek)    

    Terre  des  hommes Q.T.E  Tiranë Medikamente për të rinj e të rritur    



(17raste,22.000lek)xhinse për fëmijë(70copë 
77000lek)sandale për fëmijë(80copë80694lek) 
Kompjuter(1copë)karrike kopshti(30copë 
Tavolina kopshti(3copë)tavolina tëmëdha 
(2copë)karrike të mëdha(20copë)rafte muri 
(3copë) 

    Terre  des  hommes Q.T.E  Tiranë Çanta shkolle(70copë)fletore(1000copë)vizore 
(50copë)bojra druri(70copë)vizatim(66copë) 
Puntore(54copë)set kuti me aksesorë/mjete 
20copë)mbajtëse mjetesh(50copë)gërshërë 
(70copë)lapsa(90copë)korrektor(50copë) 
Gomë(72copë)prerëse lapsash(50copë) 

   

    BIC Q.T.E  Tiranë Mjete mësimore(48pako)    

    Fatmir  Saliu Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime (1400 lek)    

    Motrat Adhuruese Gjaku KRISHTIT Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshje (6400 lek)panoline(4750lek)     

    Pastiçeri “Pelikan” 
 
Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës ëmbëlsira (9410 lek) 

   

    Fatime  Cyrbja        
    Qëndra e Zhvillimit Rezidencial     
    Durrës    Ushqime (624 lek) 

   

  

“  Turgut  Ozal Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Panoline(4680lek)     

    Gabriel Palm Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Panolin(1620lek)     

    Nevreze  Lazimi Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime(1440lek)     

    Bulmet ‘NETI” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime(3456LEK)     

    Ambasada  Amerikane 

 Q.K.P.V.T  Linzë  Pjata(30copë)filxhana çaji(22copë)tavë pjekje 
(3copë)tiganë(4copë)tenxhere(2copë) 

Gota plastike(6copë)tasa supe(4copë)matëse  

Kohe(1copë)tasa druri(4copë)set çajnik me  

Filzhan(1copë)lugë(50copë)pirunj(30copë) 

Tepsi alumini(2copë)set thikash(1copë)lugë 

Druri((6copë)peshqir(4copë)mbulesë tavoline(1copë) 

Tasa plastic(2copë)tasa ngjyrë blu(4copë) 

Pjata ëmbëlsire(6copë)(të gjtha të përdorura) 

  

  

 



Tetor 2014

   DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT

   Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijës Parashkollore, Shkodër
Veshmbathje (7860 lek) torta çok,
Bravo, biskota (3640 lek)

   Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijës Parashkollore, Shkodër

Llampa neoni, çelës,
libra të klasës I+II, bitiçino
Kapele, triko xhakete (6603 lek)

   Deputeti z.Agron  Çela Shtëpia e Fëmijës Parashkollore, Shkodër Veshmbathje (9050 lek)
   Individ (ish-punonjëse) Shtëpia e Fëmijës Parashkollore, Shkodër Mish viçi (1500 lek)

   Shkolla “Martin Camaj” Shtëpia e Fëmijës Parashkollore, Shkodër Ushqime të ndryshme (16408 lek)
   Albtelecom dhe Eagle Mobile Shtëpia e Fëmijës, Shkodër Dhurimi i internetit falas për një vit,

Minibibliotekë me rreth 100 tituj
librash

  “Distribands”shpk Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë Pajisje  elektroshtepiake
(169.000 lek)

   “Eurotrade Albania 2014”shpk Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë Artikuj ushqimorë (14.300 lek)
    Person fizik Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë Pjisje elektroshtëpiake (37.000 lek)
   Bledar Gjoshi Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë Artikuj ushqimorë (1.410lek)
   Ambasada e Palestinës Shtepia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë Artikuj ushqimorë (5.250lek)
    Osmeni Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë Artikuj ushqimorë (1.050lek)
   Klaus Tromklini Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë Artikuj ushqimorë (3.850lek)
   Fatmiri Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë Artikuj ushqimorë (1.050lek)
   Astrit  Hajdini Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë Artikuj ushqimorë (3.850lek)
   Qamil  Dika Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë Artikuj ushqimorë (1.050lek)
    Xhino  Dauti Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë Artikuj ushqimorë (25.900lek)
   Ermira  Beolli Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë Artikuj ushqimorë (1750lek)
  Zaid  Basini Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Artikuj ushqimorë (2800lek)
  Ilir  Hamiti Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Artikuj ushqimorë (3500lek)
   Dritan  Bajraktari Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Artikuj ushqimorë (1400lek)

    Ersin  Çeliku Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Artikuj ushqimorë (10150lek)

    Arzu  Isik Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Artikuj ushqimorë (5250lek)
    Kujtim  Kale Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Artikuj ushqimorë (14000lek)



    Gëzim  Hasaj Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Artikuj ushqimorë (5950lek)
    Gbrisan Cerpja “Dental Turk” Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Artikuj ushqimorë (4900lek)
    “Alba Exotix Fruit” Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Artikuj ushqimorë (1920lek)
    Arben  Kabashi Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Artikuj ushqimorë (7260lek)
    Raiffeisen  Bank Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Palisje elektroshtëpiake (27000lek)
    Shkolla “Viktor Hygo” Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Enë kuzhine (10425lek
   Albtelecom dhe Eagle Mobile Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”, Tiranë  Rikonstruksion  i sallës 

së Kinemasë (3615 Euro)

    Terre des hommes QTE,  Tiranë
Manaxhim  Rasti –Paketë 
Ushqimore (6000lek)

    Terre des hommes QTE,  Tiranë

Manaxhim  Rasti – Medikamente 
Për Fëmijë dhe të rritur 13 raste
(13200lek)

    Terre des hommes QTE,  Tiranë Xhinse, pupa, sandale, xhupa,
atlete, lodra për fëmijë (408300lek)

    Terre des hommes QTE,  Tiranë
Materiale për mirëmbajtjen e 
Ambienteve & higjenën (9200lek)

    Terre des homes  & USAID QTE,  Tiranë Materiale për organizimin e 
Aktivitetit “Java antitrafik”-
ekspozita e punimeve të
fëmijëve (36000lek)

   Z.Bilbil Rakipi Qëndra Polivalente, Kamëz
Tapet rrugicë,perde,shkop per 
perde, Abazhur letre (22000lek)

   Shkolla 9-vjeçare “Hillari Klinton” Qëndra Polivalente, Kamëz Ushqime (13420lek)
    Shoqata Kulturore e Gruas Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Enë kuzhine (3040lek)

   Individ Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Ushqime (400lek)
    Individ Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Ëmbëlsira (5400lek)
    Fabrika e prodhimit të sheqerit Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Mish qengji (15400lek)
    Fondacioni”YMC” Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Ushqime (2020LEK)
    Alba Exotik Frut Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Fruta (2700lek)
    Shkolla “Eqerem Çabej” Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Ushqime (2170lek)
    Shoqata”Kontribut për invalidë” Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Karrike për invalidë (2000lek)
    Qëndra “Stefan” Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Veshmbathje (1100lek)
    Pastiçeri “Pelikan” Qëndra e Zhvillimit, Durrës Ushqime, ëmbëlsira (28464lek)
    Hotel”Bleart” Qëndra e Zhvillimit, Durrës Pajisje (19750lek)
    Elsa Balteza Qëndra e Zhvillimit, Durrës Kamera (69260lek) ëmbëlsira

(16200lek)
   “Teuta”shpk Qëndra e Zhvillimit, Durrës Ushqime (13608lek)

    “Intimo Moda” Qëndra e Zhvillimit, Durrës Detergjente (6980lek)

    “Beba Cosmetik” Qëndra e Zhvillimit, Durrës Detergjente (5168lek)
    Kisha Ortodokse Qëndra e Zhvillimit, Durrës Veshmbathje, pajisje (33100lek)
    Drejtoria Tatim Taksa Qëndra e Zhvillimit, Durrës Pajisje (20000lek)
    Vullnetarët e SHSSH-së Qëndra e Zhvillimit, Durrës Ushqime (10180lek)
  “REGLI”shpk Qëndra e Zhvillimit, Durrës  Ushqime (33696lek)

   Person  Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë

Veshmbathje, ushqime,
medikamente
(29.850.00lek)



   Person  Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë

   “ Life Care Nannys “shpk Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Ushqime (8250lek)
    F.Bethany Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Mirëmbajtje (31008lek)
    Kosmonte Foods Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Ushqime (24030lek)
    Alba Exotik Frut Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Ushqime (1800lek)
    Francesca Luticone Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Veshmbathje,ushqime(6743lek)
    Person  Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Medikamente (8284lek)
    Person  Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Veshmbathje (94126lek)
    Person  Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Veshmbathje (12320lek)
    Vodafone  Albania Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Veshmbathje (16149lek)
    Person  Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Veshmbathje (8652lek)
    Albtelecom dhe Eagle Mobile Shtëpia e Fëmijës, Vlorë Rikonstruksion i ambjenteve 

të brendshme dhe të jashtme 
(4375 Euro)

  Albtelecom dhe Eagle Mobile Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Dhurimi i krevateve dhe dollapeve
(6002 Euro)



Dhjetor 2014

  DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT

    Fondacioni  SFI Shërbimi Social Shtetëror

Pako Viti i Ri (2000copë)shpërndarë
në Zyrat rajonale,në Institucionet
dhe Qëndrat e Përkujdesit Shoqëror,
etj.

    ERA Company Qëndra Polivalente Ditore, Kamëz Dreka e Vitit të Ri (30 racione)

    Ministria e Zhvillimit Urban dhe Turizmit Qëndra Polivalente Ditore, Kamëz

Ushqime,pula(30kg)vaj(60litra)
oriz(60kg)Makarona(45kg)
amita(30copë)sheqer(30kg)

    Kajma Center Qëndra Polivalente Ditore, Kamëz Ushqime, shapka(18900lek)

    Studentet(Dori,Enxhi,Erjona,Monda) Qëndra Polivalente Ditore, Kamëz Shampo, peshqir, çorape(18000lek)
    Shkolla e Mesme Profesionale Kamëz Qëndra Polivalente Ditore, Kamëz Ushqime (2550 lek)       

    Terre des hommes QTE  Tiranë

Mbështetje për hapje aktiviteti
për gjenerim të ardhurave dhe 
fuqizimin e familjeve 2 raste
(40000lek)

    Terre des hommes QTE  Tiranë

Manaxhim  Rasti – Medikamente për
Fëmijë dhe të rritur 14 raste

(20610lek)

    Terre des hommes QTE  Tiranë

Dhurata për fëmijë Vitin e Ri (85pako)
Zbukurime (9500lek)
ushqime(pula) 100copë (50000lek)

    Shoqata  “Gratë me problem sociale” Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë
Detergjente,mbulesa tavoline
(6100lek)

    Një  qytetare Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Ushqime (4280lek)

    Hotel “Rogner” Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Hoteleri (30500lek)
    Një grup qytetarësh Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Materiale, pajisje (23600lek)
    Kisha e Krishterë Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Enë kuzhine (6210lek)
   Një  qytetare Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Pajsje (26900lek)
   Një  qytetare Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Ushqime+pajisje (7100lek)
   Një  qytetare Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Pajisje(10000lek)

   Një  qytetare Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Pajisje(50000lek)

   Një  qytetare Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Ushqime(9966lek)
   Dy qytetare Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Ëmbëlsira(5400lek)(1050lek)
   Ministria e Mbrojtjes Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Hotelëri+detergjente(411.435lek)
   Lëvizja Socialiste për Integrim Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Ushqime(13709lek)



   Ministria e Jashtme Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Pajisje(40000lek)
   Albtelekomi Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Darka e Vitit të Ri (50.000lek)

   Pastiçeri “Lika” Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Ëmbëlsira(7200lek)
   Kompania “Alba Exotik” Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Fruta(3560lek)
   Disa të rinj Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Ushqime(3344lek)
  Digit Alb  sh.a Q K P V Trafikimit,  Linzë Decoder tok Opentech(fly-box)

smart card, Tavolinë e bardhë
stoli i bardhë(të përdorura (8100lek)

  Kisha e Dishepujve Qëndra e Zhvillimit, Durrës Të ndryshme(12000lek)
  Drejtoria e Tatimeve Durrës Qëndra e Zhvillimit, Durrës Ëmbëlsira(13600lek)

  Shkolla “Migjeni” Qëndra e Zhvillimit, Durrës Ushqime, detergjent(4268lek)
  Hotel “Bleart” Qëndra e Zhvillimit, Durrës Të ndryshme+ushqime(180486.4lek)
  Intim  Moda Qëndra e Zhvillimit, Durrës Detergjente,veshje,ushqime(26464lek)

  Përfaqësuese Doganës Qëndra e Zhvillimit, Durrës Të ndryshme(10000lek)
  Kisha  Ortodokse Qëndra e Zhvillimit, Durrës Të ndryshme(20000lek)
  Shkolla “Shijaku” Qëndra e Zhvillimit, Durrës Ushqime,detergjente,lines(5283.2lek)

  Bajana Cepeli Qëndra e Zhvillimit, Durrës
Veshje,mjete didaktike,detergjente,të 
ndryshme(28070lek)

  Hotel “Tropikal” Qëndra e Zhvillimit, Durrës Ushqime(16600lek)
  Kryqi Kuq Qëndra e Zhvillimit, Durrës Ushqime(9408lek)
  Zoti Rizani Qëndra e Zhvillimit, Durrës Ushqime(2400lek)
  Blue Star Qëndra e Zhvillimit, Durrës Veshje,mjete didaktike,lines,detergjente

(8568lek)
  Forrumi Durrsakëve Qëndra e Zhvillimit, Durrës Ushqime ,veshje, detergjente,lines

(14630lek)
  Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç) Prizë me kordon,medikamente,ilaçe

Kostum thurje,fustan (10420lek)
   Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç) Ëmbëlsira,bravo,lodra fëmijësh

(21260lek)

   Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç)
Aktivitete,festa e krishtlindjeve
(123500lek)

   z.Oltion Ndoci Shtëpia e Fëmijëve ,Shkodër (3-6vjeç)
Pasta dhëmbësh, furçe
(7120lek)

   z.Gëzim Shyti Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç) Mish qengji (3600lek)
   z.Dede Bisha Shtëpia e Fëmijëve,Shkodër (3-6vjeç) Sallam, këllëf jastiku (77000lek)
   Znj.Anila Cocja Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç) Pasta dhëmbësh,makarona(3620lek)
   Znj.Rina Gjergji Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç) Koka kola, kek(1500lek)
  Studio “Moderna Albania” Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç) Libra për fëmijë nga 3-10 vjeç(70 copë)

   Kosmonte  Foods Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Ushqime (9011lek)
  Vodafone  Albania Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Materiale  mirëmbajtje,perde,divane

Material zbukurimi(170673lek)
  Bethany+OSAAB Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers(10959lek)
  Elektomagjia Shpk z.Afrim Yzeiri Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Frigorifer,ilaçe (178680lek)
  Espana Farm shpk Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Ushqime (9561lek)
  Alba Exotik Fruit Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Banane (1850lek)
  Rotaract Club Tirana Action Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Ushqime,veshmbathje(27780lek)

  Gener 2 Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Material pastrami (9868lek)
  Jumbo Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Veshmbathje (1730lek)
  Fakulteti Ekonomik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers, Ushqime(14580lek)
  Arsis Tiranë Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Materiale  mirëmbajtje(39000lek)

Pampers,veshmbathje(13262lek)
  Person Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers,letra të lagura(7884lek)



  Person Fizik znj.Ana Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers(31376lek)
  Person Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Ushqime ilaçe(1625lek)veshmbathje

(1540lek)
  Person Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers(3115lek)ushqime(730lek)
  Person Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers, Ushqime (95996lek)

Veshmbathje (5210lek)
  Person Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers, gushore(28044lek)ushqime

(2040lek)detergjente(7836lek)
znj.Arjola Gallani,Emanuela   Mece Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers (8268lek)

   Person Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers,detergjente,krem,
biberona(18617lek)ilaçe(3249lek)

   Person Fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pamper,shampo(15237lek)
Ushqime(11754lek)

   Person Fizik Shtëpia e Foshnjës Tiranë Ushqime,veshmbathje
(2940lek)ilaçe (1953lek)

   Speed Taxi Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Veshmbathje (7950lek)
  Omega Farma Grup Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Ilaçe (1944lek)
  Manilla shpk Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers, Ushqime (44135lek)
  Life care Nannys Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Veshmbathje (5210lek)
  Tobacco Holding Group Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Ushqime,lodra,veshje,ilaçe,biskota(5kuti)dhe

(4 çanta)
Albtelekom+Eagle Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Rinkonstruksioni kinemasë(400.000lek)
Kompania”Kastrati” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Rinkostrucioni palestrës(3.000.000lek)
Fondacioni “ Shpresa për Botën” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Material elektrike dhe hidraulike

(10900lek)
Tirana Expo Center Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Reabilitimi I fushës së futbollit,dhurata(43copë)
Alba Exotik Fruit Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (1800lek)
FSHN Dega Informatik Z,Donald Gazidedja Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Hekur rrobash,tharëse flokësh

(17000lek)
  AGNA  Group Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Lëngje frutash(7800lek)
  Lufra Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Qumësht, kos(28875lek)
Shkolla”Ismail Qemali” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Pako me dhurata(43copë)
Shkolla”World Academy of Tirana” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Pako me dhurata(43copë)
Gratë e Ambasadës Turke Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Pako me dhurata(43copë)
Lokali”Brau Haus” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Festë dhe dhurata(43copë)
Znj.Pranvera  Brokaj Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Pako me dhurata(11copë)
Znj.Florenca Reçi Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Pako me dhurata(43copë)
Liceu Artistik”Jordan Misja” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Festë më nxënësit
Shkolla”At Zef Pëllumbi”,”Abdulla Keta” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Festë dhe dhurata(43copë)
Kompania”Eurosig” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Pako me dhurata(43copë)
KQZ-ja Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Televizor40*(1copë)
PH ONEXT Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Hekur rrobash,babagjysh Viti i Ri

(10001lek)
Gener 2(Coin) Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Veshje për fëmijë (161256lek)
Texal Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Veshje për fëmijë (94480lek)

PastiçeriI”Lika” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ëmbëlsira(20000lek)
z.Bastri Hasa Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (3680lek)
Person  Fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Batanije të holla(7000lek)ushqime

(1950lek)ushqime(1880lek)
z.Antonio Paspolis Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (4546lek)
z.Genian  Kortevi Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (3990lek)
znj.Arta Pelivani Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Xhupa (12000lek)



znj.Suzana Meço Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (1550lek)
znj. Jonada Troksi Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Lodra për fëmijë (2500lek)
znj.Dorina Kolleshi , znj,Alma Saraçi Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime(2400lek)
z.Jurgen Hoxha Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Veshje për fëmijë(210lek)
z.Besmir Sollaku Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (3197lek)
Shtabi i Përgjithshëm i Forcave të 

Armatosura
Qëndra e Zhvillimit “Pëllumbat”,Tiranë Pako dhuratash për  fëmijë (40copë)

Fondacioni  ADRA Qëndra e Zhvillimit “Pëllumbat”,Tiranë Pako dhuratash për  fëmijë (30copë)
Universiteti  Mesdhetar Qëndra e Zhvillimit “Pëllumbat”,Tiranë Pako dhuratash për  fëmijë (30copë)

Kompania “Alba Call”z,Egdar Azizaj Qëndra e Zhvillimit “Pëllumbat”,Tiranë Rinkonstruksioni kuzhinës(417900lek)
Firma “ICEBERG 2014” QKTVDH   Kamëz,Tiranë Pemë Viti i Ri+zbukurime(17250lek)
Alba Control QKTVDH   Kamëz,Tiranë Veshmbathje (20pako)
Agjensia  e Udhëtimit Kamëz QKTVDH   Kamëz,Tiranë Pako me lodra(13 pako)
Kompania “GLOBE” Drejtoria Rajonale Tiranë Makinë larëse (30000lek)
Fondacioni”  COMPASSION” Drejtoria Rajonale, Vlorë Pako Veshmbathje Ushqimore(150+150)
WORLD  VISION Drejtoria Rajonale, Vlorë Pako me dhurata(150copë)
DEKA & OLIM Drejtoria Rajonale, Vlorë Pako me detergjente(30copë)
Argjendari” PIRRO” Drejtoria Rajonale, Vlorë Pako  dhurata për fëmijë(20copë)
DREJTORIA TATIMEVE VLORË Drejtoria Rajonale, Vlorë Pako  Ushqimore(30copë)
VIP.SALOTI VLORË Drejtoria Rajonale, Vlorë Pako  Ushqimore(20copë)
Znj.Olga Papa  Paguna Drejtoria Rajonale, Gjirokastër Pako me ëmbëlsira(20copë)
Stafi Sigurimeve Shoqërore Drejtoria Rajonale, Gjirokastër Pako  dhurata për fëmijë(5copë)
Kafe Poli-Mikel Shehu Drejtoria Rajonale, Gjirokastër Pako  dhurata për fëmijë(30copë)
z.Pirro  Boboli Drejtoria Rajonale, Gjirokastër Pako  dhurata për fëmijë(10copë)
Supermarket “Aldi” Drejtoria Rajonale, Gjirokastër Ushqime për gra kryefamiljare (40000lek)
Stafi Forumit Profesional Drejtoria Rajonale, Gjirokastër Dreke për fëmijët e ndihmës ekonomike

(40 veta)
Stafi I Drejtorisë së Shërbimit Drejtoria Rajonale, Gjirokastër Dreke me personat paraplegjik
Stafi I te Rinjve,Tiranë Drejtoria Rajonale, Gjirokastër pako të ndryshme për fëmijë(40copë)
Bashkia  Gjirokastër Drejtoria Rajonale, Gjirokastër pako për komunitetin rom dhe egjyptian

(200copë)                        
Shkollat 9-veçare e të mesme të Qarkut 
Berat,organizuar në bashkëpunim me DAR

Drejtoria Rajonale,  Berat pako ushqimore për familjet në nevojë
(200copë)

Kisha  Protestante  Berat Drejtoria Rajonale,  Berat pako ushqimore dhe lodra për fëmijët
e   Qëndrës Zhvillimit Kuçovë(20copë)

Kisha  Protestante  Berat Drejtoria Rajonale,  Berat pako dhe lodra për fëmijët jetim Berat(70copë)
Kisha  Ortodokse Drejtoria Rajonale,  Berat pako ushqimore  për familjet në nevojë

(100copë)
Kryqi  Kuq dega Berat Drejtoria Rajonale,  Berat pako ushqimore(50copë)
Zyra e deputetit z. E.Shalsi Drejtoria Rajonale, Berat pako ushqimore për familjet (100copë)     
Bashkia Ura-Vajgurore e Kompania  
Bomira

Drejtoria Rajonale,  Berat pako ushqimore për familjet në nevojë
në Bashkinë Ura-Vajgurore

Bashkia  Kuçovë Drejtoria Rajonale,  Berat pako ushqimore për familjet në nevojë
në Bashkinë e Kuçovës(100copë)

Prefekti I Qarkut Kukës  z.Safet  Gjici Drejtoria Rajonale,  Kukës pako për fëmijë (20copë)
pako ushqimore për familjet(100copë)

Misioni Pa kufi dheFondacioni Nehemi Drejtoria Rajonale,  Durrës Pako për Vitin e Ri (120copë) shpërndarë
në 12 njësi vendore të Qarkut

Diaconia International Aid-Albania Shtëpia e të moshuarëve, Fier Lavatriçe Ariston - 10 kg (copë 2)
z.Leonidha Çobo Shtëpia e të moshuarëve, Fier Dreka e Krishtlindjeve për të moshuarit
Alb Star kompani Shtëpia e të moshuarëve, Fier Peshqirë banjo ( copë 60)
2 FAF kompani Shtëpia e të moshuarëve, Fier Lyerje mencës , dhomën e ndenjes,



abonim një vjeçar te  Digitalb
z.Hiqmet Driza Shtëpia e të moshuarëve, Fier Drekë për të moshuarit
ECCO Market Shtëpia e të moshuarëve, Fier Ushqime për të moshuarit vlera (30000lek)
Albpetrol  sh.a Shtëpia e të moshuarëve, Fier Darka e ndrrimit të viteve
Znj . Keti Bazhdari /bisnesmene Qëndra e Zhvillimit,  Shkodër Sobe gatimi(1copë) Kondicioner(1copë)
Fondacioni “Shpresë për Boten” Qëndra e Zhvillimit , Shkodër Pako me dhurata (92copë) organizimin

e 3 drekave festive25&31 për fëmijët dhe 
datë26 për stafin

Drejtoria e Formimit Professional Korce Qëndra Ditore e Zhvillimit Atelie, Korçë pako me veshje(18copë)pjatanca me
gatime të ndryshme(6copë)

Fondacioni ABC Qëndra Ditore e Zhvillimit Atelie, Korçë Rafte muri( 20 copë)korniza të madhësive
të ndryshme(105copë)fletpalosje(1600copë)

Banka Societe General Qëndra Ditore e Zhvillimit Atelie, Korçë Pajisje fiskulture 3 (copë) Panetone 7 cope
çokollata (22 copë)

Rotary club Qëndra Ditore e Zhvillimit Atelie, Korçë Pako te vogla(20copë)

Federata Universale  e Paqes Qëndra Ditore e Zhvillimit Atelie, Korçë Porta futbolli (2 copë)
Kompania “Deka e Olim” Shtëpia e të Moshuarëve,  Shkodër Ilaç rrobash(15kg)zbutës prim(4kg)Ace

(3litra),vaj Olim(5litra)biskota tëvogla(3copë)
Komuniteti”Sant  Egidio” Shtëpia e të Moshuarëve, Shkodër Dreka e Krishtlindjeve
Shoqata “Diagonea  Albania” Shtëpia e të Moshuarëve,  Shkodër Vaj Olim(30kg)sheqer(50kg)miell(50kg)

oriz(100kg)makarona(100kg)fasule(50kg)
Banka Societe General Albania Shtëpia e Foshnjes”Lulet e 

Vogla”,Korçë
Tapete,sobë elektrike,lodra.rrugicë tapeti
bolier(141500lek)

Euro Trade Albania Shtëpia e Foshnjes”Lulet e 
Vogla”,Korçë

Ushqime(29000lek)

Kolegji”Preka” Shtëpia e Foshnjes”Lulet e 
Vogla”,Korçë

Batanije(36500lek)

Gjimnazi”Raqi Qirinxhi” Shtëpia e Foshnjes”Lulet e 
Vogla”,Korçë

Bolierë për fëmijët(11000lek)

Prefektura Korçë Shtëpia e Foshnjes”Lulet e 
Vogla”,Korçë

Materiale(14850lek)

Shkolla”Pandeli Cale” Shtëpia e Foshnjes”Lulet e 
Vogla”,Korçë

Ushqime(810lek)

z.Elidon Kollçinaku Shtëpia e Foshnjes”Lulet e 
Vogla”,Korçë

Ushqime(6400lek)

Rotaract Club Albania Shtëpia e Foshnjes”Lulet e 
Vogla”,Korçë

Materiale(25050lek)

z.Arti Stefanidhi Shtëpia e Foshnjes”Lulet e 
Vogla”,Korçë

Materiale(20000lek)

Fondacioni”Shpresë për Botën” Shtëpia e Foshnjes”Lulet e 
Vogla”,Korçë

Materiale(12200lek)

Shkolla “Isuf Gjata” Shtëpia e Foshnjes”Lulet e 
Vogla”,Korçë

Materiale(6000lek)

Kisha Ugjillore “Lajmi i Mirë” Drejtoria Rajonale, Lezhë Dhurata për fëmijë(100copë)
Organizata”World Vision” Drejtoria Rajonale, Lezhë Pako ushqimore(48copë)
Restorant”Rapsodia” Drejtoria Rajonale ,Lezhë dreke për 55persona
Deputeti I Qarkut Lezhë z.Arben Ndoka Drejtoria Rajonale, Lezhë Pako ushqimore(14copë)
Kruqi Kuq Drejtoria Rajonale,  Dibër Drekë për të moshuarit tek kafe “Korrabi”
Organizata”World Vision” Drejtoria Rajonale,  Dibër Aktivitete me fëmijët jetim,pako 

me dhurata(250copë)
Organizata “VIZION” Drejtoria Rajonale,  Dibër Pako me ushqime e veshmbatje për

Familjet në Bulqizë (100copë)
Kisha Ugjillore Drejtoria Rajonale , Dibër Pako me ushqime e veshmbathje për 



familjet në nevojë(100copë)
Fond.”Rose Wilder Lane”(z.Tom Doshi) Drejtoria Rajonale , Shkodër Pako ushqimore(3000copë)pako me 

Lodra(500copë)nëPult Hajmel,Dajç,Postribë
Bushat,Vig Mnele,Shale,Temal,Vau Dejës
Ana e Malit,Guri Zi,Shkodër,Berdice,
Velipojë, Rrethina,Shllak.

Kate Foundation znj.Keti Bazhdari Drejtoria Rajonale,  Shkodër Pako ushqimore (140copë)
Motrat Gjermane “Die Johanniteres” Drejtoria Rajonale , Shkodër Pako ushqimore(500copë)
Fondacioni”Shpresë për Botën”(z.Alfred 
Zefi)

Drejtoria Rajonale , Shkodër Pako me lodra (200copë)

Deputeti z .Mark Frroku Drejtoria Rajonale,  Shkodër Pako ushqimore për familjet 
në Pukë(30copë

Shkolla 9-vjeçare”Kosova” Lezhë Qëndra e Zhvillimit,  Lezhë Pako ushqimore(35copë)
Kisha”Egjëllore” dega  Lezhë Qëndra e Zhvillimit,  Lezhë Pako me mjete didaktike,veshje(35copë)
LRI  Lezhë Qëndra e Zhvillimit, Lezhë Pako me ëmbëlsira(35copë)
Organizata “World Vision” Qëndra e Zhvillimit,  Lezhë Pako ushqimore(35copë)
Bashkia  Lezhë dhe stafi Qëndra e Zhvillimit,  Lezhë Pako me dhurata të ndryshme(35copë)
Deputeti z.Ben Blushi Drejtoria Rajonale , Elbasan Pako ushqimore(180 copë)=(180000lek)
Supermarket “Koli” Drejtoria Rajonale,  Elbasan Pako ushqimore(20copë)=(20000lek)
“Optimal” Center Drejtoria Rajonale , Elbasan Pako ushqimore(20copë)=(20000lek)
Food Bank Drejtoria Rajonale,  Elbasan Pako ushqimore(80copë)
Znj.Marsida Haxhiu Drejtoria Rajonale,  Elbasan Pako ushqimore(70copë)=(50000lek)
Z.Lili Basha Qëndra e Zhvillimit,  Berat Detergjente(2730lek)
Kompania “Deka” Qëndra e Zhvillimit,  Berat Detergjente(3160lek)
Znj.Majlinda Kalemi Qëndra e Zhvillimit,  Berat Ilaç rrobash(1020lek)
Mobileri”Cimaku” Shtëpia e të moshuarëve,  Kavajë Pula(10copë), gjela(4copë)
z. Anastas Angjeli Shtëpia e të moshuarëve,  Gjirokastër Triko grash,këmisha burrash

çorape grash e burrash,Sapun
z. Erjon Veliaj Shtëpia e të moshuarëve , Gjirokastër Këpucë grash,këpucë burrash

1 ëmbëlsirë të madhe.
Supermarket”BEBEJ” Shtëpia e të moshuarëve , Gjirokastër Fruta(40kg)birra fisher(72copë)patate

(27kg)banana(1kuti)baklava të vogla(2copë)
Supermarket”ALDI” Shtëpia e të moshuarëve,  Gjirokastër Pula të vogla(20copë)biskota(5kuti)

Makarona(67kg)oriz(14kg)
Supermarket”STARI” Shtëpia e të moshuarëve,  Gjirokastër Mbrëmja e krishtlindjeve,darka(58persona)
123 Albania Shtëpia e Foshnjes ,Shkodër Lodra për të gjithë fëmijët(15copë)
Fondacioni”ADRA” Qëndra e Zhvillimit, Korçë Pako me dhurata(40copë)
Kolegji”Preka” Qëndra e Zhvillimit, Korçë Pampersa(160copë)
Shkolla 9-vjeçare”Adem Sheme” Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Ushqime(1440lek)
Fondacioni”Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Aktivitete,veshje,jorganë(502.760lek)
Përfaq.Konsujve të Nderit të Shqipërisë Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Kolltuqe,tapete,dollape,krevate,

Ushqime(173.867lek)
z.Riçard Wells Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Ushqime.medikamente(3520lek)
z.Ruhi Celaj Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Libra jashtshkollor(296.580lek)
Grup qytetarësh Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Ushqime(5800lek)
RZB  Sarandë Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Ushqime(3210lek)
z.Thanas  Xani Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Ushqime(7160lek)
Pastiçeri”Kalimera”,Agna,Demi,Ferruni, Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Ushqime,artikuj kuzhine(91.655lek)
znj.Vjollca Papagjika Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Ushqime(9250lek)
Teqeja Sarandë Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Ushqime(1440lek)
Albtelekom Tiranë Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Kolltuqe,tapete,dollape,krevate(838.000lek)
Lokal “Çuçi” Sarandë Shtëpia e Fëmijës, Sarandë Ushqime(1820lek)
Kompania”Kastrati” Shtëpia e Foshnjes, Durrës Naftë100 litra(16000lek)



OSBE Shtëpia e Foshnjes, Durrës Kompiuter 1copë(30000lek)monitor,printer
Skaner(30000lek)

Spitali Durrës Shtëpia e Foshnjes, Durrës Kalorifer(5000lek)televizor(36890lek)
Znj.Aurela Gaçe Shtëpia e Foshnjes, Durrës Mbrëmje bamirëse,sobë(40000lek)
Komiteti Shqiptar I Birësimeve Shtëpia e Foshnjes, Durrës Lodra për fëmijë(68copë)
Misioni Pa Kufi Shtëpia e Foshnjes, Durrës Pako.ushqime(60000lek)
Ambasada Amerikane Tiranë Shtëpia e Foshnjes, Durrës Batanije(600lek)lodra për fëmijë(30copë)

Kuti me rroba për bebe(2copë)
z.Leonard Kadrimi Shtëpia e Foshnjes, Durrës Qumësht kuti(48000lek)panolina(35000lek)
Rrobaqepsi znj.Edaliza Gjuzi,Shkozet Shtëpia e Foshnjes, Durrës Kuti me rroba,(1kuti)batanije(36copë)

Detergjente(3000lek)
Shkolla “Vincens Prenushi” Shtëpia e Foshnjes, Durrës Ushqime(4240lek)
Shkolla”16 shtatori”,Shijak Shtëpia e Foshnjes, Durrës Ngrohëse me ventilim(1500lek)
Shkolla”V.Prenushi”,”B.Curri”,”J.Puka” Shtëpia e Foshnjes, Durrës Të ndryshme,rroba,ëmbëlsira(25275lek)

Shkolla e mesme Lushnjë Shtëpia e Foshnjes, Durrës Lodra të ndryshme(15000lek)

Fondacioni”ADRA” Shtëpia e Foshnjes, Durrës Pako Viti i Ri(51copë)

Studio “Moderna Albania” Ministria e Mirëqenies Sociale dhe 
Rinisë

Libra për fëmijët e rrugës dhe familjeve në 
Nevojë (300 copë)
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    DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Person fizik  Hasan Kalendar Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (2466lek)     

CC  Office Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Kancelari (29260lek)     

AB Com Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” 
Televizor,shërbim internet 1 vjeçar(100000 
lek) 

  
  

Gjimnazi ”Eqerem Çabej” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” 2 kupona për kartë identiteti (3000lek)    

Shoq.Arsim.Kultur.Human”Shpresa e Re” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime(30391lek) veshje për fëmijë     

Znj.Anila Reçi dhe znj.Elvira Kalo Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Bojë për lyerje (28050lek)    

Znj.Mia Kumbara Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Mbulesë buke (7350lek)    

Znj.Marsela Pojani Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Portokalle (1014lek)    

Kurum Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Qumësht (15030lek)    

Lufra Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Qumësht,kos (23376lek)    

Person fizik Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Ëmbëlsira (2520lek)    

Spitali Amerikan Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Tavolinë ngrënie (15450lek)    

Shkolla “Ibrahim Rugova” Qëndra Polivalente Kamëz ,Tiranë Ngrohëse(2000lek)panoramë (1200lek)    

MC Catering Q.K.T.V.DH Kamëz ,Tiranë Ngrohëse elektrike3 copë(8820lek)     

ANTA Q.K.T.V.DH Kamëz ,Tiranë Krevate me kokë të mbushur lëkure 4 copë 
Krevat druri 2 copë,dyshekë 6 copë(80000 
lek) 

   

Rotary Club Q.T.E ,Tiranë Pako ushqimore 84 copë    

ADRA Q.T.E ,Tiranë Jelek me kapuç 120 copë    

“Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç) Vathë sermi,T-shirt bluzë,llampë ekonomike 
Lampadarë,mbajtëse perdesh,rezistencë  
sobe 
Artikuj shkollorë (8360lek) 

   

“Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç) 
Medikamente,ilaçe(topicid)kosha plehrash, 
Tub plastik,bojë printer (10090lek) 

   

“Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç) 
Aktivitete sociale,riparim I pompës së ujit, 
Riparim printer,lëng frutash molto(24420lek) 

    

Person fizik Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç) Çorape (500lek)    

Përfaqësues të Doganës Durrës Qëndra e Zhvillimit Rezidencial,Durrës Lavatriçe (2000lek)     

Kisha e Dishepujve Qëndra e Zhvillimit Rezidencial,Durrës Karroca (15000lek)     



 

Forrumi i Durrsakëve Qëndra e Zhvillimit Rezidencial,Durrës Panolina (1000lek)     

Bleta net Qëndra e Zhvillimit Rezidencial,Durrës Ngohëse (6000lek)     

Pastiçeria “Pelikan” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial,Durrës Ëmbëlsira (2400lek)     

       

Komuniteti Muslyman Shtëpia e Foshnjes ,Tiranë Peshqirë,perde (51700lek)     

KPMG Shtëpia e Foshnjes ,Tiranë Pajisje kuzhine (16476lek)     

Kosmonte Foods Shtëpia e Foshnjes ,Tiranë Ushqime (13064lek)     

Znj.Keti Bicoku Shtëpia e Foshnjes ,Tiranë Veshmbathje.krem (740lek)     

AB Com  sh.p.k Shtëpia e Foshnjes ,Tiranë Televizor,detergjente për fëmijë(102490lek)     

Person fizik Shtëpia e Foshnjes ,Tiranë Ushqime (2483lek)     

Petson fizik Shtëpia e Foshnjes ,Tiranë Veshmbathje,krem (340lek)     

Raiffeisen  Bank Shtëpia e Foshnjes ,Tiranë Pajisje kuzhine (56680lek)     

Znj.Olta  Cota Shtëpia e Foshnjes ,Tiranë Pajisje kuzhine (53000lek)     

       

       

       

       

       

       

   Ushqime (18440 lek)    

   Ushqime (3102 lek)    



Shkurt 2015

   DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT
    Sol Art Studio znj.Ilda  Kapllani Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Kamera sigurie(60000lek)

    Jenna Quinn Christapher Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli”
Lodra për fëmijë(13060lek)
Ushqime(8641lek)Detergjent(1770lek)

    Lufra Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Kos(28530lek)
    Kurum Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Qumësht(23808lek)

    Z. Kjtim  Kale Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Shërbime(17600lek)
    Shoq.”Gjysmëhëna e kuqe”Emiratet
    e Bashkuara Arabe

Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Inventar ekonomik(969408lek)

    Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime(3250lek)
    Znj.Keti  Bicoku Shtëpia e Foshnjës ,Tiranë Krem fëmijësh(1400lek)
    Universiteti “Polis” Shtëpia e Foshnjës ,Tiranë Detergjentë,medikamente(53920lek)

    Kosmonte Foods Shtëpia e Foshnjës ,Tiranë Ushqime(77522lek)
    Person fizik Shtëpia e Foshnjës ,Tiranë Pampers, lodra fëmijësh(7418lek)
    Pastiçeria “Pelikan” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial,Durrës Ëmbëlsira ,materiale të ndryshme

(13000lek)
   Fondaciono “G.Toska” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial,Durrës Çarçafe(42000lek)
   Shoqata “Bethany” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial,Durrës Karroca(10000lek)
   Qëndra e Zhvillimit Durrës Q.T.E ,Tiranë Kuti qumështi(96 copë)

Kuti me rroba të përdorura 3(copë)
   Fondacioni”Shpresë për Botën” Q.T.E ,Tiranë Çizme gome(50palë)

Dyshekë të përdorur(40copë)

   Intesa San Paolo Q.T.E ,Tiranë Kuti me rroba të përdorura 7(copë)
   Kisha Ortodokse Q.T.E ,Tiranë kuti me rroba të përdorura 12(copë)
  “Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç) Medikamente(250lek)veshmbathje,

vath sermi(6260lek)

  “Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve, Shkodër (3-6vjeç) Aktivitete sociale(9100lek)
pulla gjykate(400lek

  Alba Exotic Fruit Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Fruta(2180lek)
  Kompania “Erzeni” Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Ushqime(41793lek)

  Person fizik Shtëpia e të Moshuarëve, Tiranë Mish(10560lek)



Mars 2015

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT
Top-Channel Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (5580lek)
Big Market Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (6076lek)
Lufra Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (27123lek)
Kurum Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (32400lek)
Shoqata Alternativ Elbasan Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Vaj luledielli (10125lek)
Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (6000lek)
Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime(30000lek)
Person fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Veshmbathje (4460lek)
Person fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Medikamente (1928lek)
Kosmonte Foods Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Ushqime(77522lek)
Person fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers,lodra fëmijësh(7418lek)
Pastiçeria “Pelikan” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ëmbëlsira (2400lek)
Kisha e dishepujve Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Karroca(15000lek)
Forrumi i Durrsakëve Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Panolina(1000lek)
Bleta Net Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ngrohëse(6000lek)
Përfaqësues të Doganës Durrës Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Lavatriçe(2000lek)
Rotary Club Q.T.E , Tiranë 15 kuti boje dhe 10kuti pigment boje
“Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Llampa neone,kosh mbeturinash,kokë 

dushi. Koka paraleli makine,
lule  për 8 marsin,
Riparim hidraulik dhe elektrik,
formatim kompjuteri,
deklarata noteriale(16500lek)

“Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Medikamente,ushqime,
festa 7-8 marsin,
Aktivitete sociale(32450lek)

Shoqata Alternative Elbasan Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Vaj luledielli(15300lek)
Kisha e Krishterë Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Enë kuzhine(3500lek)
Liceu Artistik “Jordan Misja” Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Enë kuzhine(500lek)
Kompania “Agna Group” Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Detergjente(18000lek)
Kompania “Alba Exotik Fruit” Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Fruta(5960lek)
Shoqata Alternativ Elbasan QKTVDH  Kamëz, Tiranë Vaj luledielli 50 litra(2500lek)
S F I QKTVDH  Kamëz, Tiranë Pako dhuratash për fëmijë(15copë)



Pako dhuratash për gratë (20copë)

Medical Expo Qëndra Ditore Polivalente, Kamëz

Vizita mjekësore falas:EKG,Spirometër,
Oksimetër,matje tensioni arterial,
matje të glukozës, matje kolisterolit,
matje e triglicerinës dhe
Vizita dentare.

Shoqata Alternativ Elbasan QPVT  Linzë, Tiranë Vaj luledielli 50 litra(7500lek)
Banka “Intesa San Paolo” QPVT  Linzë, Tiranë Batanije 14 copë(14000lek)



Prill 2015

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT
Kurum Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (26820lek)
Big Market Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (3790lek)
Lufra Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (23808lek)
Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime(14620lek)

Person fizik z.Ilir Hamiti Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime(4140lek)
Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime (90205lek)
Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Detergjent(2000lek)
Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Z.Hallulli” Ushqime(11844lek)
Shkolla “A.Z.Çajupi” Shtëpia e Foshnjës ,Tiranë Pampers,detergjente(11580 lek)
Kopshti “Vila Maxwell” Shtëpia e Foshnjës ,Tiranë Pampers,detergjente(13901 lek)
Person fizik Shtëpia e Foshnjës ,Tiranë Pampers,detergjente(9017 lek)
Pastiçeria “Pelikan” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial,Durrës Ushqime(9000lek)

Person fizik znj.Albana Garuli Qëndra e Zhvillimit Rezidencial,Durrës Ushqime,panolina(7976lek)
Terre des hommes Q.T.E ,Tiranë Pagesa e transportit për fëmijët e shkollës

për 1 muaj(25000lek)
“Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor,Shkodër Ilaçe të ndryshme,veshmbathje,aktivitet 

social(festa e Pashkëve)(34250 lek)
Person fizik znj.Kozeta Mesiti Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor,Shkodër Çorape,tuta,funde(20300 lek)

Person fizik z.Nauman Qazi Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor,Shkodër Molto,lëngje frutash,biskota(10280 lek)
SH.S.SH Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Materiale të ndryshme(54000 lek)

Person fizik Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Lëngje(4420 lek)
Shkolla jo-publike”Albanet” Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Ushqime(1356 lek)
Fakulteti Shkencave Sociale Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Lëngje(1260 lek)
ADRA QKTVDH  Kamëz, Tiranë Pako (50 copë)

World Vision Qëndra Ditore Polivalente Kamëz
Drekë,shtrydhëse frutash,komplete
filxhana çaji(31000 lek)

Shoqata “Gjysmëhëna e Kuqe” Qëndra Ditore Polivalente Kamëz Pus me ujë të pishëm(600000 lek)

Ambasada e Kuvajtit QPVT  Linzë, Tiranë
Lyerje ambienti godina 3-kat,riparim makina
qepëse,batanije të reja(340020lek)



 

Nëntor 2015 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

B.K.T Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Pmpers,detergjente(45.508lek)    

Person fizik, Znj.Nafize Oka,Sindi Gorenja Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Ushqime(biskota)(173 lek)    

B.Tomaicova Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Pampers(16.800lek)    

H.A.K.O Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Sallam tost,ora muri,(3100lek)    

“Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Llampë neon,termostat,antene,brave,upa, 
Doreza,vida,llampe makine,aktivitete sosiale 
Festa 28-29 Nentorit,aktivitete sociale 
(34.000lek) 

   

Person fizik    znj.Kozeta Morana Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Banane,kuleta lapsash, etj.(10.000lek)    

Motrat  Adhuruese Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Panolina(18.000lek)    

Kisha e Dishepujve Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Panolina(3.300lek)    

Kisha  Ortodokse Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Panolina,ushqime(6.808lek)    

Kastrati.shpk Q.K.T.V.DH.Kamëz 10 dysheqe(80.000lek)    

Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime(15.150lek)     

Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime(4.981lek)    

Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime(7.500lek)    

Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime(503lek)    

Kurrum Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime(17.556lek)    

Subjekt Juridik “Tring” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Paketa tring me abonim 1 vit(47.000lek)    

      

      

      

      

      

      

      



 

Dhjetor 2015 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Znj.Brona Tomasova Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Krem fëmijësh (600lek)    

OSAB Shtëpia e Foshnjës,Tiranë 
Biberona,shampo,pudër,pampersa,mbathje, 
Kukulla,lodra fëmijësh(17.224lek) 

   

Znj.Albana Osmani Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Pampers (6.796lek)    

Manolia  sh.p.k Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Rethore fëmijësh,lëkundëse,sterilizues 
 biberoni 
Peshore fëmijësh (17.000lek) 

   

Persona fizik Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Biberona shishe,peshore fëmijësh,shampo, 
leter e lagur,krem fëmijësh,qumësht vitaminoz,amita 
muhalebi,pampersa(41.491lek) 

   

Studenta “Universiteti “Beder” Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Shampo,krem A+D+E,krem,pudër, 
zbutës rrobash,Ilaç rrobash, 
pampersa (36.870lek) 

   

Persona fizik Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Biskota ,çokollata,krem karamele,lodra  
Fëmijësh,Muhalebi,biskota bebesh, 
rroba fëmijësh,fustane,Çorape,papuçe, 
pampersa,qumësht (9.669lek) 

   

Universiteti “Aldent” Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Zbutës rrobash,ilaç rrobash,gota porcelani, 
Mixer,Kulluese inoksi,rahëse vezësh, 
tasa kauçuku,Tasa supe porcelani, 
peshore e vogël elektronike,Kosha plehrash, 
mbulesa tavoline,peshqirë të  
vegjël (17.020lek) 

   

Znj. Xheni Nela Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Kapse flokësh,rreth koke,lodra ,body,topa, 
Paliçeta,Kostume fëmijësh,këpucë Viti i Ri, 
(8.300lek) 

   

Znj. Elvana Hana Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Ëmbëlsira,çokollata (2.700lek)    

Znj. Ermela Celaj Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Shtrydhëse frutash (14.990lek)    

Znj. Milva Arapi Shtëpia e Foshnjës,Tiranë 
Fshesë korenti,grirëse mishi,mixer,blender, 
(36.110lek) 

   

Alba Exotic Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Arra,mandarina (2.070lek)    

Znj. Keti Biçoku Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Pampersa,biskota bebesh (32.727lek)    

z. Gëzim Dedej Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Batanije,jastëk (4.500lek)    

“Ikub Info” Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Frigorifer banak (36.990lek)    



“Capital Resources” Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Sheqer,çaj kamomil,krem karamel (20.396lek)    

“Life Core” Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Muhalebi (13.566lek)    

Znj. Xhilda Sula Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Ilaç rrobash,pampersa (3.196lek)    

Adriatik Paza Shtëpia e Foshnjës,Tiranë 
Ilaç enësh,qumësht,ëmbëlsira,oriz,miell,vaj 
Gatimi (6.516lek) 

   

Fondacioni “Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër 

Bllok ushqimi kompiuter,thurrje body t-shirt, 
Triko,Ëmbëlsira,torta,artikuj të ndryshëm, 
Medikamente,Spinë tel.banane, ananas,lodra , 
kiwi,vendosje,Kaseta banjosh,a 
ktivitet social (festat)(191.765lek) 

   

Telekom Albania Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Këpucë,rroba ,çadra (151919lek)    

Save the Children Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Zbukurime (27.100lek)    

Znj.Anduela Prela Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Lodra (1.900lek)    

z.Kel Pjetri Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Banane,mollë,mandarina (4.100lek)    

Shkolla “Gjergj Fishta” Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Fletore,lapustila,numratore (1.750lek)    

Fondacioni “Jezu Krisht” Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër 

 
Llamarinë,pompë,prozhektor,riparim mbulese 
tharjes së rrobave,riparim furnizimi me ujë, 
riparimi i dyerve,riparim ndiçimi i lulishtes 
(173.800lek) 

   

First Investment Bank Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Lodra,pandofla,komplete sportive (160.000lek)    

Fondacioni  ABC Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Mbulesa tavoline (2.000lek)     

Kompania  Deloite Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Piktura (42.000lek)    

Kompania Alba Exotic Frut.sh.p.k Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Fruta (12.860lek)    

Dajti Express Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Piktura,pasqyra,karrike,tavolinë (30.500lek)    

Person fizik , znj.Arta Dade Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Ëmbëlsira (2.500lek)    

Radio klub+FM  Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Ushqime (17.228lek)    

Motrat Adhuruese Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime (2.250lek)    

Pastiçeri “Pelikan” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime (8.300lek)    

z.Kalem Pengu Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime (3.200lek)    

Riu Group sh.p.k Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime (9.100lek)    

Kisha “Adventiste “z.Leo Nils Espana Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Pako të ndryshme 42 copë (21.000lek)    

Znj.Jonada Mamo Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Panolina (3.240lek)    

znj.Bedrie Gera Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime (5.000lek)    

Znj.Eda Gjuzi Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Veshmbathje (34.300lek)    

Hotel “Tropikal” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime (35.558lek)    

Drejtoria e Tatimeve Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime (13.440lek)    

Expo Confeksion Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Veshmbathje (67.100lek)    

Znj.Ina Leka Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime (5.314lek)    

Kisha Orthodokse Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Xhupa,artikuj të ndryshëm(    

Universiteti “Wisdom” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Dhurata për fëmijë,ushqime (23.095lek)    

Perde karteri Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime (447lek)    

Kopshti nr.6 Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime (31lek)    

Pastiçeri  Dinamo Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime (5lek)    

Person fizik , z.Erjon Selimi Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime,detergjent (16.791lek)    

Shkolla “Lasgush Poradeci” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime (3.027lek)    

Konad Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime,detergjente (6.917lek)    

Banka “Intesa San Paolo” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime (2.000lek)    

Person fizik ,z.Kujtim Kale Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Darka e Vitit të R i(74.000lek)    

Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime (2.407lek)    

Person fizik ,znj.Aida Aliko Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Shampo (270lek)    

Qëndra “Çelësi Im” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime (1.000lek)    



 

IOM Q.K.P.V.T Enë kuzhine,set parukerie (173494lek)    

Alpha Bank Q.K.P.V.T Tapete,rrugica (164292lek)    

Shoqata“Ndihmë për fëmijët” Q.K.T.E Kolltuqe tëpërdorur,tavolinë (20.500lek)    

Bashkia Tiranë Q.K.T.E Çizme (180 copë) (9.000lek)    

A.SH.M.D.F Q.K.T.E Molto(9.600lek)    

Terre des hommes Q.K.T.E Pako për Vitin e RI (48copë) (48.000lek)    

S.F.I Q.K.T.E Pako për Vitin e RI (100copë)    

Firma ABIESSE Qëndra e Zhvillimit “Pëllumbat” Tiranë Ushqime (9.553lek)    

IOM Q.K.T.V.DH.F 

Komplet profesional për  parukeri,çarçafe 
,kellefe jasteku,tavolina hekurosje,tostiere, 
ndërëse(tharese)rrobash,mbulese buke,gota 
 uji,pjata (62.590lek) 

   

Znj.Klodiana Spahiu Q.K.T.V.DH.F Xhupa për gratë (7 copë), (21.000lek)    

Banka Credins dhe Kryqi i kuq Q.K.T.V.DH.F Lodra dhe veshje për fëmijë (13.000lek)    

Pastiçeri “Lika” Q.K.T.V.DH.F Bakllava(4.500lek)    

Fondacioni “Shpresë për Botën” Q.K.T.V.DH.F 

Kostume sportive(13 copë),ushqime pët Vitin 
e Ri,gjel deti,bërxolla,fruta,pije freskuese 
(32.760lek) 

   

SFI Q.K.T.V.DH.F Pako për Vitin e Ri(50 copë)    

Znj. Majlinda Alia  QSHLD Q.K.T.V.DH.F 

Tapet 3x2,tapete të rrumbullakta ,robdishane, 
Parfume,pije të ndryshme,kozmetike, 
panetone, Catering,lodra të ndryshme  
(142.852lek) 

   

z. Sabri Maxhuni Qëndra Polivalente Ditore Kamëz 

Udhëtim 2 ditor në ambjentet e kompleksit  
“Nëna Naile”përfshirë akomodimi,ushqimi  
dhe fjetja 

   

Z. Majlind Lame Qëndra Polivalente Ditore Kamëz 
Transporti për në kopleksin”Nëna Naile” 
(42.000lek) 

   

Qëndra Komunitare “Hand by Hand” Qëndra Polivalente Ditore Kamëz 
Biskota,kek me çokollatë,fruta,ëmbëlsira,pije 
freskuese(2.200lek) 

   

Shkolla profesionale Kamëz Qëndra Polivalente Ditore Kamëz Tortë,lëngje,fruta,karamele (1.650lek) 
   

      



 

Janar 2016 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

      

Arsis  Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Zbukurime për Vitin e Ri (16.350lek)    

Life Care Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Pampersa (19.900lek)    

Person fizik znj.Rudina Moka Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Detergjente (23.122lek)    

Person fizik znj.Mira Asllani Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Ushqime (1.510lek)    

“Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Aksesor metali(dorreza rafti),tarifa riparim  
Aksesor Libra shkollorë,telekomandë,çorape, 
çanta shkolle,Komplete veshjesh,pije bravo, 
çaj i ftohtë,Biskota (21.363lek) 

   

LSI Shkodër Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Lodra plastike,tavolinë,karrike (70.000lek)    

Person fizik ,Stela Nika Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Mish qengji (2.200lek)    

Fondacioni  ABC Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Printer HPM  125 a (20.000lek)    

Neptun sh.pk Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Kalorifer,lavatriçe (85.960lek)    

Shkolla jo-publike” Albanet” Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Piktura,abazhurë (14.000lek)    

Pastiçeri “Pelikan” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime (3.950lek)     

Kompleksi “Delta” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime (7.360lek)    

Motrat Adhuruese “Gjaku i Krishtit” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Panolina (8.700lek)    

Kisha e Dishepujve Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Panolina (5.500lek)    

Qëndra e Formimit Profesional Durrës Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime (500lek)    

Kisha Ortodokse Durrës  Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Pajisje (22.500lek)    

AB Com Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Shërbim 1 vjeçar intërneti (60.000lek)    

Shkolla “Jordan Misja” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Veshje (1.100lek)    

Shkolla “Eqerem Çabej” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” 4 kupona për kartë identiteti (6.000lek)    

Person fizik Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime (9.000lek)    

UN Women QKPTV ,Tiranë Kompiuter +UPS (347.230lek)    

UN Women QKTVDH  ,Kamëz, Tiranë 
Kompiuter  HP,desktop, 
printer laser Jet (377.000lek) 

   

Person fizik,znj.Majlinda Aliu  Këpucë me qafa për gratë (25.600lek)    
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Person fizik znj. Mirela Hoxha Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Lodra për fëmijë(30lek)    

Znj. Klodiana Guria , znj.Jorgjeta Thanasi Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Pampers,letra të lagura,krem,qumësht për  
pastrim,shampo,biskota,lodra,fletore pundore 
stilolaps,gomë,lapsa me ngjyra (20.065lek) 

   

OSAAB Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Pampers (5.090lek)    

Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Makine larëse “Samsung”9kg,alkol frenash,tuba 
për alkolin,pistonçin,ngjitës,kostume për fëmijë 
bluza fëmijësh,ëmbëlsira,pije freskuese,kositje 
bari,aktivitete sociale(119.550lek) 

   

Person fizik z. A.Muçmera Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Vaj luledielli(3456lek)    

EUROLAB Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Set tavolina karrike,tapet ,ndriçues,bojë për  
murre,shkopinj,letër murri(43.736lek) 

   

Person fizik.  Znj Elona Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime(6.600lek)    

Person fizik  z. Kujtim  Kale Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Drekë fëmijëve(30.000lek)    

Eurolab Internacional Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Mobilje për dhomën e emergjencës(49.937lek) 
   

Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Mobilje për dhomën e emergjencës(103.050lek)    

Pastiçeria “Pelikan” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime(3.950lek)     

Kompleksi “Delta” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime(7.360lek)    

Motrat Adhuruese “Gjaku i Krishtit” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Panolina(8.700lek)    

Kisha e Dishepujve Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Panolina(5.500lek)    

Qëndra e Formimit Profesional Durrës Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime(500lek)    

Kisha Ortodokse Durrës Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Pajisje të ndryshme(22.500lek)    

Person fizik Shtëpia e të moshuarve Tiranë Ëmbëlsira(2.500lek)    

Pastiçeri “Mon Amour” Shtëpia e të moshuarve Tiranë Ëmbëlsira(5.000lek)    

Person fizik znj.Sanie Tarja Qëndra Polivalente Kamëz Aparat tensioni,domino,ngrohëse(6.900lek)    

ARSIS QKTVDH  Kamëz Transporti i grave ne Pezë(4.000lek)    

“REGLI” sh.p.k QKTVDH  Kamëz Ushqimi në Pezë(20.000lek)    
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Euro-Mega  2010 Shtëpia e Foshnjës,Tiranë 

Aromatik ambienti,dorreza plastike,fshesë, 
Furçë dhëmbësh,furçë wc,ilaç mizash, 
kartopeceta,letër kuzhine,letër higjenike, 
lopatë  plehrash,peceta mikrofiber,qese  
plehrash,aromatizues dyshemeje 
shkrepse, solucion wc,rrjetë larje trupi, 
sfungjer enësh,aromatik wc, 
qese ushqimesh të vogla, 
sapun i lëngshëm (57.676lek) 

   

Znj.Marsilda Came Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Letër e lagur,pudër,krem A-D-E,qumësht, 
lodra fëmijësh,biskota,çorape,triko,fustane, 
komplet bluzë pantallona,ëmbëlsira, 
pampers (32.210lek) 

   

Prindër birësues Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Fruta(1.350lek)    

Znj.Valbona Shushalitari,Arlinda Kondi 
Mirela Lame,Albana Pulaj,Mirnjena 
Xhema,Orjeta Myzeqari,Besa Spaho 

Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Shampo Jonson&Jonson,pudër , 
Sapun (68.880lek) parket,dyer 

   

AbCom Shtëpia e Foshnjës,Tiranë Heqje moketi,parket,dyer druri (362.322lek)    

“Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Ngjitës letre,bluza ,këpucë,pije freskuese,pica, 
letër alumini kuzhine,ushqime,zarzavate,lengje 
frutash,ëmbëlsira,punime në lulishte,lyerje 
dhomë pritje (27.790lek) 

   

Shkolla “Ndoc Mazi” Shtëpia e Fëmijëve Parashkollor, Shkodër Pako me artikuj shkollorë (380lek)    

Shkolla “Ali Demi” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime (4.170lek)    

znj.Ilda Tërshana Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Medikamente (37.864lek) 
   

z.Jorid Kospiri Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime (77lek)    

Ab Com Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Kompjuter (25.000lek)     

Spitali ” Hygeia” Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Veshje për fëmijë,kompjuter (192.700lek)    

Znj.Denada Morhori Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Sobë mikrovalë (14.000lek)    

Znj.Dori Ferma Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Biçikletë (25.000lek)    

Euro Lab Internacional Goup Shtëpia e Fëmijëve Shkollor, ”Z.Hallulli” Ushqime (10.452lek)    



 

Pastiçeria “Pelikan” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime (5.100lek)    

Motrat  “Adhuruese Gjaku i Krishtit” Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ushqime,panolina (27.320lek)    

“Gjysmëhëna Shqiptare” Shtëpia e të moshuarve Tiranë Korniza pikture (2.100lek)    

Studio Përmbarimore gjyqësore”Kreon” QKTE ,Tiranë Orendi dhe pajisje shtëpiake (514lek)    

Eksperiment Albania 

QKTE ,Tiranë 

Shtylla ndriçimi me panel diellor në ambientet  
e jashtëme,tapet fushe për mini kalçeto dhe 
 volejball,materiale sportive,porta , 
rrjeta (3.288.500lek) 

   

Agjensia e Pasurive të Sekuestruara dhe 
Konfiskuara QKPVT ,Linzë ,Tiranë 

Gjenerator,piano,bokse,abazhurë,tavolina, 
Karrike komplet kolltuqesh,komplet divanesh, 
Bibliotekë, dekoder,çadra ,makinë expresi 
 kafeje,banak frigorik,frigorifer,lavastovilje,enë  
kuzhine,1 komplet panel diellor,boilerë, 
depozita uji,mobilje kuzhine,kosha 
 mbeturinash,vazo lulesh,libra (3000copë) 
(54.293lek) 

   

“Horizonte të Hapura” QKTVDHF ,Tiranë 
Lëngje frutash,pampersa,sapun i lëngshëm, 
(209.040lek) 
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Person fizik Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Dreka e dt.02/01/2017     

Kisha Biblike “Babtista” Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushqime(6608 lekë)     

Person fizik Shtëpia e Fëmijës Parashkollor Shkodër Nukrema,Suko (2300 lekë)     

      

       

      

Ekspo Konfeksion    Zyber Hallulli Veshje     ( 300,000 Lekë)    

Person fizik           Zyber Hallulli Ushqime     ( 340 lekë)    

Komuniteti Mysliman  Zyber Hallulli Veshje  ( 44,000 Lekë)    

Person fizik           Zyber Hallulli Ushqime     ( 2,977 Lekë)    

Vizion+ Zyber Hallulli Veshje           (24,500 Lekë)    

Fital             Zyber Hallulli Veshje            (152,000 Lekë)    

Lajthiza   Zyber Hallulli Ushqime          ( 360 Lekë)     

Fondacioni “Diaconia” Qëndra Polivalente Ditore Kamëz 4 tavolina + 16 karrige 
2 çadra 
1 bolier 
10 pemë frutore 
Lule 
 

  

  

Raiffeisen Banke   Shtëpia e Të Moshuarve Tiranë Paisje guzhine  (83500 lekë)    

OSAAB Shtëpia e Foshnjes Tiranë Pampers nr.2        ( 274    lekë) 
Pampers nr.3        ( 2439  lekë) 
Pampers  nr.4          (2803 lekë) 
Biskota bebe           (480 lekë) 
 

   

Miran PlASTIK    Shtëpia e Foshnjes Tiranë Pampersa nr.2   ( 27768 lekë) 
Pampersa nr.3    (15408  lekë) 

   

Motrat Adhuruese     Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës  Ushqime     (6600 lekë)    

Manjola Priza             Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës  Panolina     (3600 lekë)    

Shpresë për Botën        Shtëpia e Fëmijës Sarandë veshmbathje / aktivitete     (149700 lekë)     

Majkell dhe Vasilika Kastelli    Shtëpia e Fëmijës Sarandë Naftë   (82500 lekë)    

Shkurt 2017 



 

Ricard Wells                              Shtëpia e Fëmijës Sarandë Detergjent  (5000 lekë)     

Fiqirete Lacaj                 Shtëpia e Fëmijës Sarandë Detergjent/ushqime   (13314 lekë)     

Englantina Peta              Shtëpia e Fëmijës Sarandë Ushqime/detergjent      (558 lekë)     
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Shkolla jopublike Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushqime  (6522 lekë)     

Ministria Mirëqenies Sociale dhe Rinisë Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Libra biblioteke(98 copë)     

Shoqata Kulturore “Gruaja” Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ngrohëse (24000 lekë)     

Projekti"Ti je një lule dielli” Shtëpia e Foshnjes “Hannah dhe 
Rozafa” 

Body (6400 lekë)    

Sion Sefa Shtëpia e Foshnjes “Hannah dhe 
Rozafa” 

Oriz(324 lekë)   
  

Alberta Plaku Shtëpia e Foshnjes “Hannah dhe 
Rozafa” 

Lodra për fëmijë (870 lekë)    

Suela Murataj Shtëpia e Foshnjes “Hannah dhe 
Rozafa” 

Sudokrem (3.200 lekë) 
Shampo (204 lekë) 

   

Unversiteti Polis 
 

Shtëpia e Foshnjes “Hannah dhe 
Rozafa” 

Detergjentë për larje rrobash (18216 lekë) 
 

   

Farmaci Agimi 
 

Shtëpia e Foshnjes “Hannah dhe 
Rozafa” 

Daleron (480 lekë) 
Tears Natyral (286 lekë) 
Tachipirinë (503 lekë) 
Agumentinë (317 lekë) 

   

Tatjana Isaj 
 

Shtëpia e Foshnjes “Hannah dhe 
Rozafa” 

Pampers (144 lekë) 
 

   

Joni Kuci  
Anda Kuci 
 

Shtëpia e Foshnjes “Hannah dhe 
Rozafa” 

Topa (600 lekë) 
Kukulla (300 lekë) 
Lodra për fëmijë (150 lekë) 
Krem (900 lekë) 
Detergjentë pluhur (132 lekë) 
Detergjentë lëng (862 lekë) 
Zbutës rrobash (180 lekë) 

   

Farmaci Gjergji 
 

Shtëpia e Foshnjes “Hannah dhe 
Rozafa” 

Immuniflex (860 lekë) 
Medifer Bimbi (800 lekë) 
Vitaminë D3 (1800 lekë) 
Medica Junior (3080 lekë) 
Enterogeminë (1534 lekë) 
Algofren (674 lekë) 
Apirex (228 lekë) 
Enterofymil (1090 lekë) 

   



 

Farmaci Agimi 
 

Shtëpia e Foshnjes “Hannah dhe 
Rozafa” 

Muhalebi ( 36 lekë) 
Krem ( 760 lekë) 
Helmitox (230 lekë) 
Luminal (248 lekë) 
Pikovit (1112 lekë) 
Shampo (1280 lekë) 

   

Fondacioni Bethany 
 

Shtëpia e Foshnjes “Hannah dhe 
Rozafa” 

Klobazan (11700 lekë) 
Baby cream 65 ml (1500 lekë) 
Daleron (1225 lekë) 
Eye Pad (2000 lekë) 
Depakinë (2271 lekë) 
Oleovit (2412 lekë) 
Enterogeminë (1534 lekë) 
Pikovit (2388 lekë) 
Sudokrem (1400 lekë) 
Garzaadezive(1250 lekë) 
Acikloviv(1020 lekë) 
Paracetamol (320 lekë) 

  

  

Person Fizik Shtëpia e Fëmijës Parashkollore 
Shkodër 

Vaj luledielli,miell,oriz, 
makarona (370 lekë) 

   

SHSSH 
Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) 

Qendra Polivalente Ditore Kamëz   2 komplet divanesh 
3 kondicioner 
2 varese rrobash 
8 etazher 
2 kalorifer 

   

World Vision Qendra Polivalente Ditore Kamëz   Drekë    
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1. Subjekt  Juridik  Shtëpia e FëmijëveShkollor, "ZyberHallulli"  Veshmbathje  (19500 lek) 

2. Subjekt  Juridik  Shtëpia e FëmijëveShkollor,  "ZyberHallulli"  Enë kuzhine  (1500 lek) 

3. Lim – E  Shtëpia e FëmijëveShkollor,  "ZyberHallulli"  Lodra   (4300  lek) 

4. Kryqi i kuqshqipëtar  Shtëpia e FëmijëveShkollor,  "ZyberHallulli"  Veshje ( 15000  lek) 

5. Xhino Dauti  Shtëpia e FëmijëveShkollor , "ZyberHallulli  Detergjent  (14200  lek) 

6. Anonim  Shtëpia e FëmijëveShkollor,  "ZyberHallulli  Veshje (70800  lek) 

7.Materiale tëndyshme  Shtëpia e të moshurave, Tiranë  Materiale të ndyshme (1800  lek) 

8. Shkolla jo publike  Shtëpia e të Moshurave, Tiranë  Ushqime  (6522  lek) 

9. Ministria e Mirëqënies Sociale dhe Rinisë  Shtëpia e të Moshurave, Tiranë  Libra per bibloteke (98  lek) 

10. Shoqata Kulturore Gruaja  Shtëpia e të Moshurave, Tiranë  Ngrohëse  (24000 lek) 



QERSHOR 2017 

 

DONATORI  PËRFITUESI  LLOJI I DONACIONIT 

Balciana Rakipi  Shtëpia e  Foshnjës Tiranë 
Shampo,pudër,zbutës rrobash,rroba 
për  vajza dhe djem.  Shuma 13.031 L 

Nevil Dumaj  Shtëpia e  Foshnjës Tiranë 
Detergjent rrobash pluhur dhe lëng 
Shuma 1.492 L 

Esther Maria Martin Padron Viktor 
Rafael Morales Urbaneta  Shtëpia e  Foshnjës Tiranë  Pampers Shuma 2.356 L 

Ermela Cerraj Romina Ferra  Shtëpia e  Foshnjës Tiranë  Këpucë 6 palë  Shuma 8.240 L 

OSAAB   Shtëpia e  Foshnjës Tiranë  Pampers Shuma 4.884 L 

Farmaci PANACEA  Shtëpia e  Foshnjës Tiranë  Biberona,lodra për fëmijë,Brufen, 
Bimbovit,Rilastil. Shuma 7.144 L 

Ermelinda Laskaj  Shtëpia e  Foshnjës Tiranë 

Lodra për fëmijë,Topa,Gushore,Këpucë 
Shapka,Biberona,Cizme,Veshje,Libra 
Shuma 3.910 L 

Aleksandra Duma  Shtëpia e   Foshnjës Tiranë  Qumësht vitaminoz. Shuma 1.920 L 

Drita Dalipaj   Shtëpia e   Foshnjës Tiranë  Detergjent rrobash . Shuma 3.888 L 

Redi Molla  Shtëpia e   Foshnjës Tiranë  Pampers,Letër e lagur. Shuma 15.166 L 

Hatice Kublay  Shtëpia e   Foshnjës Tiranë  Pampers . Shuma 73.112 L 

Person fizikë  Shtëpia e Fëmijeve Shkollor “Zyber Hallulli”  Ushqime. Shuma 2280 L 

Person fizikë  Shtëpia e  Fëmijeve Shkollor “Zyber Hallulli”  Ushqime . Shuma  4620 L 

Person fizikë  Shtëpia e  Fëmijeve Shkollor “Zyber Hallulli”  Ushqime . Shuma  10760 L 

Fondacioni Alpha Bank Albania  Shtëpia e Të Moshuarve Tiranë  Ushqime. Shuma  19892.4 L 

Fondacioni Alpha  sh a  Shtëpia e  Të Moshuarve Tiranë  Embëlsira. Shuma  21054 L 

Fondacioni Food Bank Albania  Shtëpia e  Të Moshuarve Tiranë  Embëlsira,lëngje. Shuma  7573.6 L 

Kompania “Insifa “  Shtëpia e  Të Moshuarve Tiranë  Kek ëmbëlsirë . Shuma  5000 L 

Eni Xheko  Qëndra Ditore Polivalente, Kamëz 
Drekë për përfituesit me rastin 
e festës së Bajramit .  Shuma 0 L 
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Kisha e Jezu Krishtit (Brent and 
Terry Weidman Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Lodra për fëmijë (15000lek) 

  

  

Person fizik Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Qumësht  1 kg (1200lek)     

Erjola Braha  Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers  (8602 lek)     

Joena shpk Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pampers, (14700lek)    

Florinda Banjo Shtëpia e Foshnjës, Tiranë Pmpers (14515 lek)     

Kisha e dishepujve Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Karroca(15000lek)    

Forrumi i Durrsakëve Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Panolina(1000lek)    

Bleta Net Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Ngrohëse(6000lek)    

Përfaqësues të Doganës Durrës Qëndra e Zhvillimit Rezidencial, Durrës Lavatriçe(2000lek)    

Fondacioni Aleksandrite Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Ventilator  (6000 lek)    
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Shërbimi Social Shtetëror Qendra Polivalente Ditore, Kamëz Dekodera, 11916 lekë  

Shërbimi Social Shtetëror Shtëpia e të Moshuarve, Tiranë Dekodera, 99300 lekë  

Farmavitta Shtëpia e  Foshnjës, Tiranë Ilaçe (Vitaminë C etj), 11.160 lekë  

Rejsi Farma (Merita Sheqi) Shtëpia e  Foshnjës, Tiranë Biberon shishe, koka biberoni, shishe me 
pipë, 11.200 lekë 

Mira Ajazi Shtëpia e  Foshnjës, Tiranë 
Pudër, body, pampers, krem, peshqir etj. 
4013 lekë  

Teleperformance Qendra e Zhvillimit Pëllumbat 16 batanije të holla dhe 16 çarçafë tek 

Shërbimi Social Shtetëror Qendra e Zhvillimit Pëllumbat 5 dekodera 

Jetimi në Fokusin Tonë Shërbimi Social Shtetëror Pako me ushqime dhe rroba 
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DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT 

Qytetare anonime Qendra Polivalente Ditore Kamëz Rroba të përdorura (golfe, triko etj.) 

Motrat Adhuruese “Gjaku i Krishtit” Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Lëngje Frutash, 1620 lekë 

Kryqi i Kuq Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës 

Shampo, krem bebe, salcë domatesh, 

7500 lekë 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale 

Qendra Kombëtare e Trajtimit të 

Viktimave të Dhunës në Familje 

Automjet, 1.156.820 lekë 

Sabaoth Albania 

Qendra Kombëtare e Trajtimit të 

Viktimave të Dhunës në Familje 

15 veshje për gra dhe fëmijë, 1 karrocë 

për fëmijë, 1 valixhe udhëtimi 

Fondacioni “Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Organizim ditëlindjesh, 17.990 lekë 

Shërbimi Social Shtetëror Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Ushqime 

Jeton Gjonpepaj Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Ushqime, 23.034 lekë 

Jene dhe Robert Conte Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Ilace dhe kremra, 1500 lekë 

Farmavitta Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Ilace dhe kremra, 15.900 lekë 

Jane Conte Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Mulinex, 12.000 lekë 

Shkolla Mehmet Akif Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Bluza, komplete bizhamesh, pampers, 

batanije të vogla, 6.496 lekë 

Farmavitta Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Ilac Anginio Prol, 6.760 lekë 

Jane Conte Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Ilace, kremra dhe vitamina, 40.550 lekë 

Qytetar Anonim Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Kek dhe patatina, 660 lekë 

Elidon Bogdani Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Lodra dhe ëmbëlsira, 5.983 lekë 

Ardit Lila Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Qumësht, 4.318 lekë 

Farmavitta Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Ilace, 3.354 lekë 



 



 

Mars 2019 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT  

Fondacioni “Shpresë për 

Botën” Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë 

Festimet e 7-8 Marsit, ditëlindjet e 

fëmijëve dhe shërbime emergjence, 

78.940 lekë  

Universiteti Polis Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë 

Artikuj të ndryshëm të përdorur, 

22.400 lekë  

CFO Farma Shtëpia e Foshnjës Tiranë Produkte farmaceutike, 24.666 lekë  

Stafi i QKTVDHF Qendra Kombëtare e Trajtimit të 

Viktimave të Dhunës në Familje 

6 sende të vogla kozmetike për gra për 

8 Mars 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prill 2019 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT  

Qendra Kombëtare Pritëse për Viktimat 

e Trafikimit Qendra e Zhvillimit “Pëllumbat” 

Ushqime (Makarona, oriz, 

sheqer)  

Fondacioni “Shpresë për Botën” Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë 

Festimet e Pashkëve, 8.080 

lekë  

Shoqata “Ndihmoni Jetën” Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës 

Mjete didaktike dhe 

kancelarie, 157.420 lekë  

Farma Vitta Shtëpia e Foshnjës Medikamente, 9.620 lekë 

Gazmend Muskaj & Bashkim Xhani Shtëpia e Foshnjës Biskota, çokollata, haribo etj. 

880 lekë 

Alfred Muharremi Shtëpia e Foshnjës Kostume sportive, 15.000 lekë 

Jane Conte Shtëpia e Foshnjës Veshje, 60,800 lekë 

Farmaci Spahiu Shtëpia e Foshnjës Qumësht, muhalebi, pampers 

etj. 15.911 lekë 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

Korrik 2019 

 
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Fondacioni “Shpresë për 

Botën” 

Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë “Zyber 

Hallulli” 

Transporti i fëmijëve në plazhin e 

Velipojës, 84.000 lekë 

Best Tech Al Shpk. Qendra Polivalente Ditore Kamëz Fshesë me korent, 7.990 lekë 

Big Market Qendra e Zhvillimit “Pëllumbat” 

Tiranë 

Ushqime, veshje, lodra dhe 

produkte higjiene 

Grup Vullnetarësh Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ventilator, 19.500 lekë 

Albcrom Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Mikrovalë, 12.000 lekë 

Balfin Group Qendra Kombëtare e Trajtimit të 

Viktimave të Dhunës në Familje 

Produkte të ndryshme për plazh, 

215.000 lekë 

Adriana Hila Shtëpia e Foshnjës   Detetërgjentë rrobash dhe 

pampers, 11.432 lekë 

Valbona Nuri Shtëpia e Foshnjës Lodra, lapsa, libra etj. 6.730 lekë 

Enkeleida Beqo Shtëpia e Foshnjës Veshje, 20.300 lekë 

Nushi Xhani Shtëpia e Foshnjës Ushqime dhe ëmbëlsira, 8.380 

lekë 

Shoqata “Karaj Basket” Shtëpia e Foshnjës Sobë gatimi, lodra, libra, ushqime, 

veshje etj. 72.900 lekë 

Brunilda Dervishi Shtëpia e Foshnjës Qumësht dhe pampers, 112.348 

lekë 

Farmavitta Shtëpia e Foshnjës Medikamente, 27.790 lekë 

   

   



 

Gusht 2019 

 
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Shërbimi Social Shtetëror 

Qendra e Zhvillimit Rezidencial 

Durrës Lëngje frutash, 5.670 lekë 

Familja Vorfi 

Qendra e Zhvillimit Rezidencial 

Durrës Oriz, 3.120 lekë 

Person Fizik  Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë “Zyber 

Hallulli” 

Libra artistikë, 15.000 lekë 

Kompania Digitalb Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Abonim 1 vjeçar Digitalb 

Qendra Kombëtare 

Tranzitore e Emergjencave 

Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Lëngje frutash, 2.700 lekë 

Qendra Kombëtare 

Tranzitore e Emergjencave 

Qendra Kombëtare Pritëse e 

Viktimave të Trafikimit 

Lëngje frutash, 1.080 lekë 

Altin Qefalia Shtëpia e Foshnjës Tiranë Qumësht vitaminoz, 4.800 lekë 

Pastiçeri turke Shtëpia e Foshnjës  Tiranë Kadaif, 2.000 lekë 

Arlinda dhe Çimi Shtëpia e Foshnjës  Tiranë Pampers dhe Qumësht Vitaminoz, 

2414.68 lekë 

Dona Hasanaj Shtëpia e Foshnjës Tiranë Lodra dhe veshje, 1.000 lekë 

Farma Vitta Shtëpia e Foshnjës  Tiranë Trisol dhe eteroxhemin, 1.764 

lekë 

 

 

 

 

 



 

Tetor 2019 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

FarmaVitta Shtëpia e Foshnjes Hanna & Rozafa  Ilace 6760 l     

Anonim Shtëpia e Foshnjes Hanna & Rozafa Ushqime 9300 l     

FarmaVitta Shtëpia e Foshnjes Hanna & Rozafa Ilace 3990 l     

Life Care Nany Shtëpia e Foshnjes Hanna & Rozafa Ushqime 32520 l    

Najada Hamza Shtëpia e Foshnjes Hanna & Rozafa Ushqime 3265 l     

Vini Farma Shtëpia e Femijës Shkollor Tiranë Medikamente 63448 l    

Shef i Sigurimit Amb Turke  Shtëpia e Femijës Shkollor Tiranë Ushqime 5600 l    

SHSSH  Q K.P.V.DH.F  Dekodera 20 copë    

Shkolla “Kamza e Re” Qendra Polivalente Ditore Kamëz Ushqime 28 pako    

Kompania Royal  Qendra Polivalente Ditore Kamëz Kolltuqe 4 copë    

Shkolla “Siri Kodra” Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushqime 8304 l    

NN.THE DOOR Shkodër Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Kuti veshje të përdorura 20.000 l    

NN.THE DOOR Shkodër Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Dyshek të përdorur 40.000 l    

NN.THE DOOR Shkodër Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Karrike Zyre  3.000 l     

      

      

      

      

      



 

Buletini Nëntor 2019 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Farmavita  Shtëpia e  Foshnjës Tiranë Ilaçe 3980 L     

Cfo Pharma Shtëpia e  Foshnjës Tiranë Ushqime,detergjent per bebe 8817L     

TEQEJA E TIRANËS Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushqime 7800 L     

"MEGAPHARM " SHPK Q.K.T.V.DH.F Ilaçe 1,100.9 L    

Përfaqsues /Ministria e Bujqësisë Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Ushqime 11870 L     

Shpresë për botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Festë ditëlindje 10940 L    

Shpresë për botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Dita ndërkombëtare e jetimëve 5990 L    

      

      

      

      

      

      

       

      

      

      

      

      



 

Dhjetor 2019 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Zalzynë Ng 

Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë 

“Zyber Hallulli” 

Ushqime, 86.813Lekë 

  

Fondacioni Shpresë për 

Botën 

Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë 

“Zyber Hallulli” 

Ushqime dhe lodra,  

15,000Lekë 

Shoqëria e Avokatëve 

Penalistë 

Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë 

“Zyber Hallulli” 

Veshje, 82.950Lekë 

 

Uni Trans  Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë 

“Zyber Hallulli” 

Jorganë, 40,000Lekë 

 

Shërbimi Social Shtetëror  Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë 

“Zyber Hallulli” 

Lëngje frutash dhe pako dhuratash 

Botimet Dudaj Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë 

“Zyber Hallulli” 

Libra artistikë, 600,000Lekë 

Fondacioni Shpresë për 

Botën 

Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë 

“Zyber Hallulli” 

Dreka e Krishtlindjes, dhuratat e 

Krishtlindjeve, festimi i 

ditëlindjeve, 138.129 lekë 

Shërbimi Social Shtetëror Qendra Kombëtare e Trajtimit të 

Viktimave të Trafikimit 

Lëngje frutash 

Ervin Bushati Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Panetone, 4000 lekë 

Duda SHPK Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Drekë katering, 50000 lekë 

Restorant Veranda TEG Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Drekë katering për 26 persona 

Megi Gjoni Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Drekë katering 

Farma Vitta Shtëpia e Foshnjës Tiranë Medikamente, 7.960 lekë 

 

Cfo Pharma 

 

Shtëpia e Foshnjës Tiranë Medikamente, 5.000 lekë 



  

Life Care Nannys 

 

Shtëpia e Foshnjës Tiranë Muhalebi, 9.200 lekë 

Botimet Living Shtëpia e Foshnjës Tiranë Libra për fëmijë, 31.500 lekë 

Albanian Satelite 

Comunication 

 

Shtëpia e Foshnjës Tiranë Veshje për fëmijë, 89.760 lekë 

Tring TV Shtëpia e Foshnjës Tiranë Bebelino dhe lodra, 254.530 lekë 

Mimoza Tafaj 

 

Shtëpia e Foshnjës Tiranë Pizhama dhe ushqime, 6.950 lekë 

Vilma Shaho 

 

Shtëpia e Foshnjës Tiranë Veshje, lodra, libra, 4.850 lekë 

Fshati "Sos" Shtëpia e Foshnjës Tiranë Pampersa, rroba, qumësht 

vitaminoz,  8.691 lekë 

Floreta/Besnik Aliaj 

Rudina/Dritan Shutina 

Shtëpia e Foshnjës Tiranë Pampersa, kek, çokollata,  12.733 

lekë  

 

Hotel Xheko Imperial Qendra Polivalente Ditore Kamëz Dreka e fundvitit, 60.000 lekë 

Fondacioni Emanuel Qendra Polivalente Ditore Kamëz Ushqime 

Bashkia Kamëz Qendra Polivalente Ditore Kamëz Pako ushqimore dhe panetone, 

60.000  lekë 

Bashkia Tiranë Qendra Kombëtare Tranzitore e 

Emergjencave 

Pako ushqimore, 180.211 lekë 



 

Buletini Janar 2020 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Farma Vitta Shtëpia e  Foshnjës Tiranë Ushqime për fëmijë 1 686     

Agjensia Kanadeze e Birësimit Shtëpia e  Foshnjës Tiranë Të ndryshme 7 014 T    

Agjensia Kanadeze e Birësimit Shtëpia e  Foshnjës Tiranë Ilaçe dhe ushqime 4 700     

Erald Bisha Shtëpia e  Foshnjës Tiranë Ushqime dhe lodra 22 415     

Farma Vitta Shtëpia e  Foshnjës Tiranë Ilaçe  3 980     

Individ  Shtëpia e të Moshuarve Tiranë 
Mish Qingji 7 200   

  

      

       

      

      

      

      

      

      

      

      

       

      

      

      

      

      



 

Shkurt 2020 

 
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Farma Vitta Shtëpia e Foshnjës Tiranë Vitamina, 133.800 lekë 

Life Care Shtëpia e Foshnjës Tiranë Muhalebi, 11.220.000 lekë 

Farma Vitta  Shtëpia e Foshnjës Tiranë Medikamente, 625.000 lekë 

Misioni pa Kufi Qendra e Zhvillimit Rezidencial 

Durrës 

Veshmbathje, 96.000 lekë 

Fondacioni Shpresë për 

Botën 

Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Foto dhe organizimi i ditëlindjeve 

të fëmijëve, 18.000 lekë 



 

Mars 2020 

 
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Person fizik Shtëpia e të Moshuarve Biskota, 41.472 lekë 

Person fizik 

Qendra Kombëtare Tranzitore e 

Emergjencave 

Ushqime, mjete për higjienë 

personale, pampersa,  

detergjentë, 466.390 lekë 



 

Prill 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Fondacioni Shpresë për 

Botën 

Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë “Zyber 

Hallulli” 

Festime ditëlindjesh dhe 

Pashkësh, 11.876 lekë  



 

Maj 2020 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Individ Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Ushqime ,Embëlsira     

Fondacioni J. Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Festë për fëmijët     

       

      

       

      

      

      

      

      

      

      

      

       

      

      

      

      

      



 

Korrik 2020 

 
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Eagle Cons Shtëpia e të Moshuarve Shkodër 

Ushqime të ndryshme, 440.988 

lekë 

Person Fizik Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Televizor,   10.000 lekë 

Fondacioni Shpresë për 

Botën  

Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Akullore, 2.500 lekë 

Kujtim Kale Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Mish Qingji,  14250 lekë 

Shërbimi Social Shtetëror Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Dhurata për fëmijët 

Klodiana Spahiu Qendra e Zhvillimit Rezidencial 

Durrës 

Pishinë, 10.000 lekë 

 

 

 

 

 



 

 

Anonim Q.K.V.T.DH.F Bojë flokësh 20 copë    

Anonim Q.K.V.T.DH.F Maska për flokë 40 copë    

Anonim Q.K.V.T.DH.F Llastik stilues 20 copë    

Anonim Q.K.V.T.DH.F Spray hidratues 30 copë    

      

      

       

      

      

      

      

      



 

Buletini Donacioneve Shtator 2020 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Materjale punime hidraulike 30000 l     

Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Lyerje me boje hollet e godines140000  T    

Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Mjete Shkollore 33939 l     

Elion Ekemini(shtetas i huaj) Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Artikuj ushqimore 10370 l     

Iliada Baci(miss Shqiperia) Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Atlete 60000 l     

     
  

      

       

      

      

      

      

      

      

      

      

       

      

      

      

      

      



 

Tetor  2020 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Z.Hallulli QKDHNF Sobë Gatimi 20,000     

Raiffeissen Bank Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Artikuj Parashkollore 100.000     

Shprese per Boten Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Termometer  4800     

Raiffeissen Bank Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Laptop  464000    

Rezmie Koli Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Tableta  100000     

Shprese per Boten Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Festë ditëlindje  37797    

Ida Tushi Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Atlete  21500    

A.L.T.R.I Q.K.V.T Materiale kunder COV-19  47300    

Miss Shqipëria  Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Sobë 300     

Rezarta koci Paula Memeukaj Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Kondisionera 12 cope 2500.00    

Individ  Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Batanie 3500    

      

      

       

      

      

      

      

      



 

Nëntor 2020 

 
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Dëfrim & Beqir Zajmi 

Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë “Z. 

Hallulli” 

Artikuj të ndryshëm shtëpiakë, 

52.700 lekë 

Elvis Resuli 

Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë “Z. 

Hallulli” 

Atlete dhe veshje për fëmijë, 

95.020 lekë 



 

Janar 2021 

  
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

MC Catering Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Bukë gruri, 19.332 lekë 

Farmaci Enika Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës medikamente, 25.523 lekë 

Anonim Qendra Kombëtare Tranzitore e Emergjencave Veshmbathje për fëmijë,  

127.170  lekë 

Nisma për Ndryshim 

Shoqëror “ARSIS” 

Qendra Kombëtare e Trajtimit të Viktimave të 

Dhunës në Familje 

3 pajisje pune parukerie 

Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Medikamente, 35.200 lekë 

Individ Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Ushqime,  30.810 lekë 

Agna Group Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Kompjuter, 232.800 lekë 

Anonim Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushqime, 5.172 lekë 

Luan Aliaj Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Kaloriferë, 5.000 lekë 

Farmavitta Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Medikamente, 3270 lekë 

Xhesika, Elvi & 

Benjamin 

Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Medikamente, 2.200 lekë 

Kristel Rama Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Ushqime të ndryshme, 

8.680 lekë  

   

   



 

Shkurt  2021 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Shprese per Boten Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Ditëlindjet e fëmijëve 14463 l     

Helga Gjuzi Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Artikuj të ndryshëm 6000 l     

Farma Vitta Shtëpia e Foshnjes Tiranë Furasemid  6540 l    

Kal Palushi Shtëpia e Foshnjes Tiranë Mandarina 960 l     

CFO Pharma Shtëpia e Foshnjes Tiranë Pampers 7002 l    

Individ Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Kalorifer 5000 l    

      

      

      

      

      

      

       

      

      

      

      

      



 

Prill 2021 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Festa e Pashkës 9940 l     

Merita Kumbolli   Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Ushqime 5000 l     

Alba Zotaj  Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Carçaf 2500 l    

Kelart Oehaj  Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Ushqime 30680 l     

Kelart Oehaj Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Produkte industriale 30680 l     

Shpresë për Botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli Syza dhe medikamente 35580 l    

Hallall shpk  Shtëpia e të Moshuarve Tiranë  Ushqime 11766 l    

      

      

      

      

      

      

       

      

      

      

      

      



 

Maj   2021 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

CFO Pharma Shtëpia e Foshnjes “Hanna dhe Rozafa”  Qumësht vitaminoz 9000 l     

Anonim  Shtëpia e Foshnjes “Hanna dhe Rozafa” Luminal  200 l     

Fabjoja Shahini Xhangolli Shtëpia e Foshnjes “Hanna dhe Rozafa” Krem shampo pelena 12295 l    

Eda Kola Shtëpia e Foshnjes “Hanna dhe Rozafa” Veshmbathje 8000 l    

Save the Children Shtëpia e Foshnjes “Hanna dhe Rozafa” Mjete Didaktike 471 l     

Karina Antonela Gonzales Novas Shtëpia e Foshnjes “Hanna dhe Rozafa” Grirese Mishi 13 900 l     

Bethany Shtëpia e Foshnjes “Hanna dhe Rozafa” Furasemid 9810 l     

UN Women QPKVT Paisje elektronike te perdorura  9500 l     

Komp farmaceutike “Trimed Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushqime  12.692 l     

Denis Alla dhe Znj.Vjollca Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushime  11.220 l    

Mirela Katrashi ,Muharrem Alla Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushqime  2612 l    

Shoqata Istanbul Shtëpia e të Moshuarve Shkodër  Ushqime  37500 l    

      

      

      

      

      

       

      

      

      

      

      



 

Qershor  2021 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Shkolla Servete Maci Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Kompjuter 20000 l     

Teoren shpk Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Sistem filtrimi per ujin 0 lek     

Shpresë per Botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Medikamente  3720 l    

Shpresë per Botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Ditelindje 20568 l     

Karay Basket Shtëpia e Foshnjes Tiranë  Kokteil 278600 l     

Karay Basket Shtëpia e Foshnjes Tiranë Biblotek Teater  85000 l    

Bethany Shtëpia e Foshnjes Tiranë Aksesor te ndryshme 25.126.00 l    

Dorina Tocaj Shtëpia e Foshnjes Tiranë Letra te LAGURA 45.000    

Kisha e Jozu Krishtit  Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Detergjent 3600    

Teoren  Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Filtra uji 14000 l    

Shpresë për Shqipërinë Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Makarona 12.012    

Shpresë për Shqipërinë Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Penj per pune dore 5000 l    

      

       

      

      

      

      

      



 

Korrik 2021 

  
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Anonim Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Lodra, 5000 lekë 

Anonim Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa 

Medikamente, 6.650.00 

lekë 

Pranvera Fargu Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Ushqime, 22.209.60 lekë 

Gëzim Serdilja Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Mish, 10920 lekë 

 

Sylber Strazimiri Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Mish,  16800 lekë 

 

Fatime Hoxha Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Mish,  8400 lekë 

Romina Tataveshi Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Mish, 14280 lekë 

Aioda Gjergji Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Tigan, 2420  lekë 

Armand X Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Mish, 7560 lekë 

Fondacioni Shpresë për 

Botën 

Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Shapka,  15480 lekë 

Gentiana Hoxha Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Veshje, 11300 lekë 

Kujtim Kale Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Ushqime 12.000 lekë 

Anonim Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ëmbëlsira, 3729 lekë 

Anonim Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ëmbëlsira, 11040 lekë 

Pasticeri Lika Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ëmbëlsira, 1500 lekë 

Shoqata Instanbul Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Ushqime për Bajram,  

57200 lekë 



 

Gusht 2021 

  
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Romina Jazimi Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Zyber Hallulli Kondicioner, 10.000 lekë 

Bethany Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Medikamente, 10.200 lekë 

Qytetar Anonim Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Medikamente, 2.070 lekë 

 

MC Catering Qendra E Zhvillimit Rezidencial Durrës Fruta, 4.320 lekë 

Familja Vorfi Qendra E Zhvillimit Rezidencial Durrës Oriz, 2.400 lekë 

Valentina Zerdelia Qendra E Zhvillimit Rezidencial Durrës Mish dhe fruta, 8.976 lekë 

Liri Gjojdeshi Qendra E Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime, 3.624 lekë  

Food Bank Shkodër Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Salcë,  6.000 lekë 

Anonim Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Lëngje Frutash, 15.000 lekë 



 

Gusht -Shtator  2021 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Shpresë për botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Festa e fëmijëve 42880 lek     

Aurel Kola Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Detergjent 4500 lek     

Shpresë për botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Buqeta me lule për shkollë 6000 l    

Shpresë për botën Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Veshje 9200 lek     

Ida Gaqi  Shtëpia e Fëmijëve Shkollor "Zyber Hallulli" Atlete 4100 lek     

CFO PHARMA Shtëpia e Foshnjes Tiranë Vit D 2500 lek    

Bethany Shtëpia e Foshnjes Tiranë Medikamente 3400 l    

Lajthiza shpk Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ujë 4800 lek    

Teoren  shpk Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ndriçues 4000 lek    

      

      

       

      

      

      

      

      



                       

 

                                                                  Tetor   2021 

  
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Ylli Bimi Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Atlete 11000  l 

Ylli Bimi Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Corape 2200  l 

Bethany  Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Ilaçe 6540.00 l 

Sami Hoxha Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime 1008.00 l 

Kryqi kuq Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime 12000 l 

Shkolla Migjeni Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime 5160.00 l 

Fondacioni Bethany Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Karrocë për fëmijë 5000 l 

Individ  Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Ushqime 14500 l 

Fondacioni Shpresë për 

Botën 

Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Bolier 17980 l 

Mario Pipero Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Veshje, 186900 l 

Pastiçeri Lika Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Embelsira 1860 l 

Shoqata Kulturore 

Gruaja 

Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Frigorifer ushqime 57015l 

   

   

   



 

Nëntor  2021 

  
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Bethany  Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Medikamente  68000 lekë 

Individ  Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushqime 9226 l 

   

Rottary Club Durrës Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Elektoshtepiake  

 

Gezim Zerdelia Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Elektroshtepiake 67500 

Fondacioni Shpresë për 

Botën 

Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Ditëlindjet e fëmijeve 7249 

Fondacioni Shpresë për 

Botën 

Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Zbukurime  8850 

SHSSH Shtëpia e Fëmijës Zyber Hallulli Karrige per femije 0 l 

   

   

   

   



 

Dhjetor 2021 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Tabako Holding Group Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Hoteleri, 58000 lekë 

Shkolla 9-vjeçare 

“Dhora Leka” Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Kaloriferë, 11.000 lekë 

   

Albania Committee of 

Medical Studentes 

Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Enë kuzhine dhe ëmbëlsirë, 

5950 lekë 

Ermal Mamaqi Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Mobilje dhe ëmbëlsira, 

72484 lekë 

Juana Kutulla Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Enë kuzhine dhe ëmbëlsirë, 

4850 lekë 

Alba Gramo Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Panetone dhe lëngje, 3720 

lekë 

Kompania “Insifa” Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Panetone, 4800 lekë 

UKT Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Televizor, 25.000 lekë 

Anonim Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Veshmbathje,  8,350.00 

lekë 

Anonim Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers, 9540 lekë 

CFO Farma Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Medikamente, 17.180 lekë 

Ambasada Austriake Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers, bluza etj. 25.530 

lekë 

Bethany Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Furosemid, 6.540 lekë 

Ajdin Dragjoshi Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Portomonto, 29.500 lekë 

Market MIA Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers, 7.605  lekë 

Rudina Madoua  Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers, 44.604 lekë 

UNION BANK Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Lodra dhe karrige, 11.600 



lekë 

Gjimnazi “Qemal Stafa” Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers, 7.860 lekë 

Suela Shehu Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers, 28.350 lekë 

Universiteti 

Polis/Familja Aliaj 

&Shutina 

Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Medikamente dhe pampers, 

32.480 lekë 

Kopështi Kanadez  Ushqime dhe rroba, 25.794 

lekë 

Pamela Hazizaj Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Biskota dhe lodra 7.352 

lekë 

Arbana Osmani Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Lodra, pampers etj. 34.450 

lekë 

Flor Farma Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Medikamente, 3.620 lekë 

Tring Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Lodra, 70000 lekë 

Policia Rrugore Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Veshmbathje,46.600 lekë 

Sonila Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers dhe ushqime, 

17740 lekë 

Olesia Leco Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Veshmbathje dhe lodra, 

3.000 lekë 

Nensi Kola Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers, 10.095 lekë 

Anjeza Beja Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers, 17.760 lekë 

Ana Kikino Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers, 6.960 lekë 

Klinika Sanvital Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers dhe blender, 

15720 lekë 

Adja Angjeli Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers dhe lavatrice, 

58.230 lekë 

Raiffaisen Bank Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Karrige dhe tavolina, 

24.000 lekë 

Kopështi 24 Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Pampers, 6210 lekë 

Denisa Nurce Shtëpia e Foshnjës Hanna dhe Rozafa Ushqime, 9922 lekë 

Fondacioni Shpresë për 

Botën 

Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Shërbime të llojeve të 

ndryshme, 192.864 lekë 

Gentian Shero Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Veshje, 10.000 lekë 

Erisjena Rruplli Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Lodra, 7.600 lekë 

Lorna Dedja Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Enë Kuzhine, 3.8400 lekë 



   

Ermal Mamaqi Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Video projektor, 10.000 

lekë 

Ilirian Guard Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Dhurata për fundvit, 

38.0000 lekë 

Armanda Cela Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Dhurata për fundvit, 26.000 

lekë 

One Telecomunication Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë 2 Tv, 20.000 lekë 

Polica rrugore Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Dhurata, 45.000 lekë 

Parid Consulting Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Veshje, 19.600 lekë 

Big market Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Produkte pastrime, 14.879 

lekë 

Krisilda Ali Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Dhurata, 19.600 lekë 

Em&Ma Tirana Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Topa dhe veshje sportive, 

12190 lekë 

Marsida Ndreka Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë Kënd lojrash,  1.628.520 

lekë 

Ratech Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë 2 Tv, 20.000 lekë 

Romina Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë 2 Tv, 26.410 lekë 

Kisha Ortodokse Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Pako festive, 17.500 lekë 

Aurora Hyka Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Pako festive, 7500 lekë 

Klodjana Spahiu Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Pako festive, 17.500 lekë 

Znj. Afërdita Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Fruta, 2.472 lekë 

Albana Bregu Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Fruta, 3.924 lekë 

Motër Ana Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Fruta, 11.292 lekë 



 

Janar   2023 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Myftinia Shkoder  Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Ushqime 55200     

Individ  Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushqime 3873     

Joen Hekuri  Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushqime 2502    

Individ  Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Embelsira 10000   
  

Besnik dhe Foreta Aliaj Shtëpia e Foshnjes “Hanna dhe Rozafa” Ilace 52200     

Balfin grup  Shtëpia e Foshnjes “Hanna dhe Rozafa” Pelena 1000    

Unioni Financiar Tiranë  Shtëpia e Foshnjes “Hanna dhe Rozafa” Biblotek 10000    

Pasticeri Pelikan Qendra Rezidenciale e Zhvillimit Durrës  Embelsira 28136    

MC CATERING Qendra Rezidenciale e Zhvillimit Durrës             Ushqime 1475    

Farmaci Shaba  Qendra Rezidenciale e Zhvillimit Durrës              Ilace  6552    

     

     

      

      

       

      

      

      

      

      



 

Maj 2023 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Farmaci Enika Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Medikamente, 4290 lekë     

Efta Joniadhi  Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Medikamente, 3920 lekë     

Eda Saraçi  Shtëpia e Foshnjës Hannah dhe Rozafa Veshje, 2000 lekë     

Giancarlo Putzu Shtëpia e Foshnjës Hannah dhe Rozafa Pelena dhe pure frutash, 5160 lekë    

Liliona Grahateo  Shtëpia e Foshnjës Hannah dhe Rozafa Pelena, 2280 lekë    

Anonim  Shtëpia e Foshnjës Hannah dhe Rozafa Veshje, 17.000 lekë    

Anonim Shtëpia e Foshnjës Hannah dhe Rozafa Veshje, 4200 lekë    

Teoren Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Impjant filtrimi, 27.800 lekë    

Anonim Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Ushqime, 32.682 lekë    



 

Korrik 2023 

 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Artur Mustafa Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshembathje, 8400 lekë     

Spartak Mara Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Medikamente,   5280 lekë     

Universiteti “A.Moisiu” Durres Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Mjete didaktike, 9960 lekë     

E.Sako & K.Spahiu Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Mjete didaktike, 16000 lekë    

Mc Catering Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime, 1855 lekë    

Ralfi Shpk Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime, 5462 lekë    

E.Domni & Subjekti “Moza” Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshembathje, 85300 lekë    

Shoqata Instanbul Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Ushqime, 37500 lekë    

Qytetare Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ventilator, 6000 lekë    

Qytetare Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Uje Lajthiza, 32.682 lekë    

Shprese per Boten Shtëpi familje per grupmoshat 16-18 vjec Koktej per festimin e ditelindjeve, 
 17096 lekë 
Veshembathje, 3480 lekë 
Aktivitete, 11000 lekë 
 

   

Bora Gazeli Shtëpia e Foshnjës Tiranë Veshembathje, 1600 lekë 
Lodra, 1100 lekë 

   



 

Dhjetor 2023 

DONATORI PËRFITUESI LLOJI I 

DONACIONIT 

Kompania “ Insifa” Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Panetone, 16500 lekë 

Studentet FSHS Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Enë Kuzhine, 3000 lekë 

Z.Ermal Mamaqi Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Të ndryshme, 16512 lekë 

Dy qytetare Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Kaloriferë Ocean, 15000 

lekë 

Drejtoria e 

konvikteve të SH 

Mesme 

Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Boljere horizontale, 

5000 lekë 

Një qytetare “Klaus” Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Dollap medikamentesh, 

15000 lekë 

Fondacioni “GIZ” Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Hoteleri, 25000 lekë 

Kompania “Lajthiza” Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Hoteleri 

(batanie+çarçafë), 92000 

lekë 

Z.Devi Haxholli Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Elektroshtëpiake+enë 

guzhine, 121910 lekë 

Z.Ksenofon Ilia Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Bakllava, 5000 lekë 

Z.Beqir Hyka Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Bakllava, 4500 lekë 

Kompania SSD-

Distributin Albania 

Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Kamera sigurie, 63000 

lekë 

Ambasada Britanike QKPVT Komplete divanash 

3+2+1, 50.000 lekë 

Anonim  Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Ushqime,112380 lekë 

Jona Zykaj Shtëpia e Foshnjës Tiranë Ilaqe, 14000 lekë 



Eranda Osmani Shtëpia e Foshnjës Tiranë Të ndryshme, 17500 lekë 

Erisa Cela Shtëpia e Foshnjës Tiranë Të ndryshme, 11400 lekë 

Jona Zykaj Shtëpia e Foshnjës Tiranë Ilaqe, 3000 lekë 

Eriona Thoma Shtëpia e Foshnjës Tiranë Lodra, 4200 lekë 

Kopështi Bletëzat Shtëpia e Foshnjës Tiranë Të ndryshme, 6830 lekë 

A.R.SH Shtëpia e Foshnjës Tiranë Të ndryshme, 24300 lekë 

Anjeza Harizi 

 

Shtëpia e Foshnjës Tiranë Mjete guzhine, 15000 

lekë 

AMK Shtëpia e Foshnjës Tiranë Veshje, 32870 lekë 

Giancarlo Putzo Shtëpia e Foshnjës Tiranë Të ndryshme, 12400 lekë 

Vilma Kola Shtëpia e Foshnjës Tiranë Pelena,krem, 7670 lekë 

Juris Consulting Shtëpia e Foshnjës Tiranë Të ndryshme, 20420 lekë 

Anisa Serbo Shtëpia e Foshnjës Tiranë Veshje, 15100 lekë 

Erjona Demiri  Shtëpia e Foshnjës Tiranë Të ndryshme, 10250 lekë 

Nertila Haxhi Shtëpia e Foshnjës Tiranë Të ndryshme, 5500 lekë 

Bylyre Serjanaj Shtëpia e Foshnjës Tiranë Të ndryshme, 13370 lekë 

SHSHS Shtëpia e Foshnjës Tiranë Pako dhurate 

Olesio Leco Shtëpia e Foshnjës Tiranë Të ndryshme, 5200 lekë 

Brikena Gugashi Shtëpia e Foshnjës Tiranë Elektroshtepiake, 11000 

lekë 

Anjeza Sanco Shtëpia e Foshnjës Tiranë Këpucë fëmijësh, 6000 

lekë 

Kopështi Gjeniu i 

Vogël 

Shtëpia e Foshnjës Tiranë Të ndryshme, 18780 lekë 

Anonim  Shtëpia e Foshnjës Tiranë Paste dhe furçe 

dhëmbësh, 5100 lekë 

Marsida Karaj Shtëpia e Foshnjës Tiranë Lodra fëmijësh, 4000 

lekë 

Ada Kellezi Shtëpia e Foshnjës Tiranë Veshje, 15300 lekë 

Thalia Baby Store Shtëpia e Foshnjës Tiranë Veshje, 30800 lekë 

Edona Domni Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Të ndryshme, 50000 lekë 

UAMD Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Detërgjentë,16764 lekë 

Alma Fasoneri Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshje, 18900 lekë 

Besmir Kociasi Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshje, 21100 lekë 

Anjeza Kushova Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshje, 6100 lekë 



  SHSSH Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Materiale 

didaktike,19000 lekë 

Anonim  Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime, 19.6156 lekë 

Kisha Ortodokse Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Materiale 

didaktike,19000 lekë 

Leta Fasoneri Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshje, 30000 lekë 

Leta Konfeksion Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshje, 8500 lekë 

Arkend Balla Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Pajisje, 246.000 lekë 

Pelikan Pasticeri Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Pajisje, 50000 lekë 

QFPD Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime,5000 lekë 

Insituti Jeta Re Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Materiale didaktike, 

19000 lekë 

Megi Topalli Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshje, 18200 lekë 



 

Qershor 2023 

  
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Anonim Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Bakllava, 4500 lekë 

Albania Collage Tirana Shtëpia e Foshnjës  Hanna dhe Rozafa 

Shtrydhese frutash, blender 

3500 lekë 

Gian Carlo Puzzu Shtëpia e Foshnjës  Hanna dhe Rozafa Pelena, 900 lekë 

Hamleys Shtëpia e Foshnjës  Hanna dhe Rozafa Lodra femijesh, 1800 lekë 

Arjan Gashi Shtëpia e Foshnjës  Hanna dhe Rozafa Parket, 19700 lekë 

Farmaci Dite Natë Shtëpia e Foshnjës  Hanna dhe Rozafa Medikamente, 300 lekë 

Pasticeri Pelikan Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime, 28136 lekë 

MC catering Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime, 14075 lekë 

Farmaci Shaba Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Medikamente, 6552 lekë 



 

Shtator 2023 

  
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Pasticeri Lika Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Bakllava, 6000 lekë 

SHSSH Q.K.T.V.DH.F Mjete shkollore/ Çanta  

Fondacioni ” Shprese 

per Boten” 

Shtëpia Familje per Grupmoshat 16-18 vjec Veshmbathje ,2500 lekë 

Akullore ,320 lekë 

Z.Geri Turra Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Lavatrice Samsung 11 kg, 

106.990 lekë 

Mireda Laci Shtëpia e Foshnjës Tiranë Veshmbathje, 14.600 lekë 



 

Tetor 2023 

  
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT     

Kreston Albania Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ndriçues led, 65700 lekë 

Qytetar  Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshmbathje, 40100 lekë 

Zana Xhakoni Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshmbathje, 8610 lekë 

Veseli - F Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshmbathje, 132200 lekë 

   



 

Nëntor 2023 

  
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I 

DONACIONIT 

Anonim Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Paisje, 30.000 lekë 

Edona Domni Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Materiale të buta, 2.800 

lekë 

Veseli-F Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Medikamente, 49.824 

lekë 

Lavanderi Bruno Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Mjete të buta, paisje, 

302.500 lekë 

Fondacioni “Shpresë 

për Botën” 

Shtëpia Familje për të rinj16-18 vjeç Ushqime, pagesë fushe, 

kupona për kartë 

identiteti,  9370 lekë 

Fondacioni Swiss 

 

Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Materiale të ndryshme të 

përdorura, 15.009 lekë 

Qytetar Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Lavatriçe, 56.990 lekë 

Kompania Nobel Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Perde, 88.000 lekë 

Kompania Sigma Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Boljer elektrolux, 5000 

lekë 

Kisha Logos Shtëpia e Foshnjës Tiranë Komplete fëmijësh, 9000 

lekë 

Erjona Meda Shtëpia e Foshnjës Tiranë Blender, 3000 lekë 

Farmaci Ditë & Natë Shtëpia e Foshnjës Tiranë Medikamente, 1600 lekë 

Anjeza Saho Shtëpia e Foshnjës Tiranë Paisje, 4000 lekë 

Anonim Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Lëng frutash, torta, 

49.8000 lekë 

 


